
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Mart 1922’de TBMM’nin Açılış Nutkundan 

 

“Vakıflarla ilgili konulara gelince; bilinmektedir ki vakıflar memleketimizin mühim bir 

servetini teşkil eder. Bu servetten millet ve memleketin gerektiği şekilde istifade edilebilmesi 

için Şer’iyle Vekâletiyle beraber bütün Bakanlar Kurulunun ve Hatta yüce meclisin bu 
hususu ehemmiyetle tetkik ile bu büyük müessesenin haraplıktan korunmasını ve 
memlekete faydalı bir hale konulmasını temenni eylerim.” 

 
Mustafa Kemal Atatürk 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. Giriş 

1571 yılında Kıbrıs’ın Osmanlılar tarafından fethi ile Kıbrıs’ta Vakıf Medeniyetinin temelleri 

atıldı. Gelir getirici mallar vakfedilerek birçok sahalarda Vakıflar oluştu ve Vakıflar büyük 

gelir potansiyeline sahip oldu. Bu potansiyel geliştirilerek bir yandan Kıbrıs Türk halkının 

ekonomik gelişmesine yardımcı olunmuş bir yandan da Vakıflar İdaresinin temel 

fonksiyonları olan dini, sosyal ve kültürel faaliyetlerinin finansmanlarını sağlamıştır.  

 

Böylece, Vakıflar İdaresi toplumun sosyo-ekonomik kalkınmasında önemli bir rol almıştır. 

Kıbrıs Türk halkının iktisaden gelişmesine büyük katkıları olan Vakıflar İdaresi, iktisadi 

faaliyetlerinden elde ettiği geliri, tarım, turizm, din, kültür ve ülkenin imarına katkıda 

bulunacak yatırımlara kanalize etmektedir. 

 

Vakıflar Örgütü ve Din İşleri Dairesi, Ahkâm-ül Evkaf hükümleri, Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Anayasası ve 73/1991 sayılı Vakıflar Örgütü ve Din İşleri Dairesi (Kuruluş 

Görev ve Çalışma Esasları) Yasası’na göre devamlı mevcudiyeti olan, resmi mührü 

bulunan ayrı tüzel kişiliğe sahip, Anayasal bir kuruluştur. 

 

Kıbrıs Vakıflar İdaresi ise Vakıflar Örgütü ve Din İşleri Dairesi tüzel kişiliği içerisinde yer 

alan iki kuruluştan birisini teşkil etmektedir. Ayni tüzel kişilik içerisinde yer alan ikinci 

kuruluş, Din İşleri Dairesidir. 

 

73/1991 sayılı Vakıflar Örgütü ve Din İşleri Dairesi (Kuruluş, Görev ve Çalışma Esasları) 

yasası uyarınca, 2018 yılı Faaliyet Programı ve Bütçesi çerçevesinde, Yönetim Kurulu’nun 

saptadığı ilke ve politikalar ile aldığı kararlara uygun olarak gerçekleştirmiştir. 

 

B. Görev, Yetki ve Sorumluluklar  

Kıbrıs Vakıflar İdaresi 73/1991 sayılı Vakıflar Örgütü ve Din İşleri Dairesi (Kuruluş, Görev 

ve Çalışma Esasları) yasası çerçevesinde 7. Maddesi kapsamında görevleri şöyledir:  

1-  Bütün mazbut vakıfları asaleten idare ve temsil eder. 

2- Tayin edilmiş mütevellileri bulunmayan veya mütevellileri normal olarak yabancı bir 

memlekette ikamet etmekte olan mülhak vakıfları emaneten idare ve temsil eder.  
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3- Mütevellileri bulunan mülhak vakıfları kontrol eder ve mütevellileri görevlerinde gözetir. 

Vakıf menfaatlarını gerektiği şekilde koruyamayan veya vakıf emlaki idare edemediği 

saptanan mütevellileri, Yönetim Kurulu’nca hazırlanacak ve Bakanlar Kurulu’nca 

onaylanacak Mülhak Vakıflar Tüzüğü gereğince azledip ilgili vakfın idaresini yeni bir 

mütevelli tayin edilinceye kadar devralarak emaneten idare eder.  

 

4- Tarihi ve mimari değeri olanlar başta olmak üzere mazbut veya mülhak vakıflara ait eski 

eser, abideler ve mabetlerin tamir, bakım ve muhafazalarını sağlar. 

 

5- Gerek vakfiyelerde, gerekse yasalarda ve tüzüklerde saptanan çeşitli hayır hizmetlerini 

usulüne göre yerine getirir veya bu hizmetlerin yerine getirilmesini sağlar. 

  

6- Kendi gelir kaynaklarını en iyi şekilde kullanarak, Kıbrıs Türk Halkının ekonomik ve 

sosyal kalkınmasına yönelik çalışma ile uyumlu olarak Vakıfları inkişaf ettirir.  

a. Mali, ticari, zirai, sınai ve hizmet sektörü ile ilgili girişimlerde bulunabilir, 

b. İşletmeler kurabilir, 

c. Mevcut işletme ve şirketlere iştirak edebilir, 

d. İstikrazlar yapabilir; tahvil çıkartabilir,  

e. Lise üstü ve meslek içi eğitim amaçlı okul kurabilir, 

f. İdaresi veya gallesi veya her iki vakfiyede kuşağa intikal tahsis edilmiş şartlı veya 

mülhak vakıfların hayattaki mütevelli ve/veya gallehar veya galleharları tarafından 

inkişaf ettirilmesi mümkün olamayan hallerde bu gibi vakıfların idaresine el koyarak 

gerekli inkişafı, Vakıflar İdaresi Kaynaklarından veya Vakıflar İdaresi’nin garantisi ile 

başka bir kaynaktan yatırım yapmak sureti ile sağlar. 

Ancak, bu şekilde yapılacak yatırımlar dolayısıyla idareye el koyma süresince, idareye 

el koymadan önce sağlanan gelir veya menfaat ne kadarsa, asgari olarak ayni menfaat 

veya gelir kendilerine Vakıflar İdaresi tarafından sağlanır. Bu şekilde hayattaki hak 

sahiplerine Vakıflar İdaresi tarafından ödenen menfaat miktarları inkişaf ettirilen vakfın 

gelirinden düşüldükten sonra safi hasılat, inkişaf için yapılan yatırımların borç 

taksitlerinin ödenmesine tahsis edilir. 

7- Mülhak Vakıflar için yerine getirdiği hizmetlere karşılık tüzüklere göre ücret alır. 
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C. Temel İlke ve Değerler  

 

 

 

D. Stratejik Önem ve Amaç 

 

 

 

 

 

 

Hayırseverlik Yönetimini üstlendiği vakıfların hayır şartlarını yerine getirir. 

Canlı odaklılık Tüm canlıların faydasını gözeten bir hizmet anlayışına sahiptir. 

Güvenilirlik Tüm faaliyetlerinde karşılık beklemeksizin, dürüst ve tutarlı           --

hareket eder. 

Doğa ve çevreye saygılılık Hizmet verirken doğayı ve çevreyi korur. 

Sosyal sorumluluk Toplumsal duyarlılıkla faaliyet yürütür. 

Stratejik Önemi 

Vakıflar, ada genelinde sahip olduğu geniş emlak kaynakları ile Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nin toprak varlığının garantörüdür. 

Uluslararası platformda tanınmış olup, 1997 yılından bu yana Avrupa Vakıflar Birliğinin asli 

yatırımcı üyesidir. Söz konusu üyelik bağlamında, Avrupa Birliği projelerine katılma olanağına 

sahiptir. 

Stratejik Amaç 

Kurumun mali yapısını güçlendirmek 

 

Vakıf bilincini geliştirmek ve yaygınlaştırmak 

 

Vakıf kültür varlıklarını ihya etmek ve korumak 

 

Kurumsal yapıyı geliştirmek ve güçlendirmek 

 

Hayır hizmetlerini nitelik ve nicelik bakımından arttırmak 
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E. MİSYON VE VİZYON  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evrensel Değerleri ve Vakıf Ruhunu Taşıyan 

Öncü Bir Kurum Olarak İnsanlığa Hizmet Etmek 

 

 

 

 

Atalarımızdan Kalan Vakıfları Kuruldukları 

Amaçları Doğrultusunda Yaşatmak Ve 

Medeniyetini Çağdaş Bir Anlayışla Geleceğe 

Aktarmak 

 

MİSYON 

VİZYON 
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. İDARİ FAALİYETLER 

 2018 yılı içerisinde Vakıflar Örgütü ve Din İşleri Dairesi Yönetim Kurulunca yapılan 21 

adet toplantıda çeşitli konularda 294 adet Yönetim Kurulu kararı alınmıştır. 

 

 E- devlet kapsamında İdaremizin ihtiyacı olan E-Arşiv çalışmaları için T.C. Vakıflar 

Genel Müdürlüğüyle ortak çalışmalar başlatılmıştır. 

 

 İdaremizin aylık faaliyetlerinin bulunduğu gazetemiz 12 ay boyunca düzenli olarak 

çıkartılmakta ve dağıtılmaktadır. 

 

 İdaremize ait Bedesten, birçok özel, tüzel ve Uluslararası etkinliklerde kullanılmış ve 

önemli bir tanıtım merkezi haline gelmiştir. 

 

 Vakıf Çiftlikleri, Mezarlıkları, Camileri ve Osmanlı dönemi çeşmelerinin harita dağıtımı 

yapılmıştır. 

 

 İdaremiz personeli için “İletişim Ustalığı” ve “Başarı Psikolojisi” kursları düzenlenerek 

daha verimli çalışmalarına destek olunmuştur. 

 

 Muhasebe Şubesi T.C Vakfılar Genel Müdürlüğü tarafından “Muhasebe Genel Bilgiler” 

ve İstanbul’da düzenlen “Bütçe Sistemleri ve Bütçe Yönetimi” eğitim programına 

katılmışlardır. 

 

 “Vakıfların İngiliz İdaresinden Kıbrıs Türk Halkı’na devri olan 15 Nisan 2018 tarihinde 

Lefkoşa ve Yenierenköy’de çeşitli törenlerle 62. Yıldönümü kutlanmıştır. İlk defa 

düzenlenen Vakıf Şehir Lefkoşa projesi hayata geçirilmiştir. 28 rotadan oluşan Vakıf 

Şehir Lefkoşa turunun amacı, binden fazla var olan vakıf eserlerini ortaya çıkarmak ve 

tanıtmaktır. 3. kez düzenlenen iyilik festivalinde ikramlar yapılarak çeşitli 

organizasyonlar ve gösteriler gerçekleştirilmiştir. 

 

 İyilik gönüllüleri, Kıbrıs Vakıflar İdaresi güvencesi temelinde ülkemizin her yerinde, 

insanların birbirlerine karşılıksız yardım edebilmesi için bu uğurda hep beraber 
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yapacağımız projelerle, elimizin ulaşacağı her gönülde sevgimizi bırakmak, desteğimizi 

onlardan esirgemeden paylaşabilmek, iyilik gönüllüleri olarak ülkede farkındalık 

yaratabilmek ruhuyla kurulmuştur. İyilik gönüllüleri yıl boyunca sokak dostlarının 

yanında yer alarak mama ve su ihtiyaçları karşılamışlardır. Tüm okullara iyilik yaymaya 

devam eden iyilik gönüllüleri öğrencilere “karşılık beklemeden iyilik yapmanın önemi” 

ve “vakıf ruhunun önemini” anlattılar. Çevrenin korunmasına her zaman önem veren 

iyilik gönüllüleri, sosyal faaliyetlerine devam etmişlerdir. “Karşılık beklemeden iyilik 

yapmak” sloganıyla huzur evi ziyaretleri, hayvan barınaklarını ziyaretleri, ihtiyaç 

sahiplerine gıda kolisi dağıtımı ve çevre temizliği gibi birçok faaliyetlerini sürdürmeye 

devam etmektedir. 

 

 İyilik Evi, İdaremiz bünyesinde kurulan, eğitim ve etkinlik gönüllülerinin çocuklar için 

sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenlediği merkezdir. İyilik Evi’nin amacı çocukları 

ve gençleri en iyi şekilde eğitmek, hayata hazırlamak, toplum ve dünya için iyi bireyler 

yetiştirmektir. İyilik Evi 2018 yılında da çeşitli faaliyetler düzenlemiştir. 

 

Sunulan Hizmetler  

-Eğitime ve okullara  

Tüm devlet okullarına ihtiyaçlı durumdaki çocuklar için üniforma, kırtasiye, ayakkabı ve 

kitap yardımları yapılmıştır. Okul ihtiyacı olan fotokopi makinesi, yazıcı, müzik aleti ve spor 

ekipman eksikliği olan okullara yardım yapılmıştır. Okullarında etkinlik ve aktivite 

düzenlemek isteyen okullara yardım yapılmıştır. İhtiyaçlı okullara tadilat yardımları 

yapılmıştır.  

 

-Derneklere, enstitülere ve özel vakıflara  

Sanat ve kültür derneklerine yardımlar yapılmıştır. Üniversitelerde düzenlenen konferans 

ve çalıştayların düzenlenmesi organizasyonu için yardımlar yapılmıştır. İhtiyaç sahibi 

birçok aktif vakfa, Lefkoşa Türk Belediyesi’nin açtığı Kadın Sığınma Evi’ne gıda ve temizlik 

malzemesi yardımı ve Lefkoşa Gençlik Merkezine yaptıkları etkinlikler için malzeme 

yardımları yapılmıştır. Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği’ne bağlı özel eğitime 

muhtaç çocuklara eğitim gördükleri binaya aylık kira destek yardımı ve Dipkarpaz’daki 

engelli çocukların eğitim kirası ödemesi ve çeşitli masrafları karşılanmaya devam 

etmektedir. 
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-Sağlık sorunu olanlara 

Ülkemizde ihtiyacı olan sağlık ocaklarına tıbbı malzeme ve tıbbı alet yardımları yapılmıştır. 

İhtiyacı olan kişilere sağlık bezi ve medikal malzeme, şilte ve ilaç yardımı yapılmıştır. Dr. 

Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi onkoloji servisine 1 adet infüzyon pompası alınması 

için yardım yapılmış olup, morg bölümünün tamamen yenilenmesini gerçekleştirmiş 

bulunmaktayız. 

 

-Gıda yardımına ihtiyacı olanlara 

İyilik Evi ve Girne kapısında halka çorba ikramları yapılmıştır. İhtiyaçlı ailelere gıda yardımı 

paketleri ulaştırılmıştır. İlkokul, ortaokul, lise ve üniversitelerde belirlenen günlerde 

öğrencilere ikramlar yapılmıştır. Sosyal Riskleri Önleme Vakfı ve Çogem'de ihtiyaçlı 

durumda olan kişilere her gün yemek dağıtımı ve gıda yardımları yapılmıştır. 

 

-Engellilere sağladığı katkılar 

Aylık düzenli olarak 150 engelli bireyin hasta bezi ihtiyacı karşılanmaktadır. Yıl içerisinde 

engelli bireylere manuel tekerlekli sandalye, akülü tekerlekli sandalye ve ihtiyaç halinde 

akü alınmaktadır. Algım Özel Eğitim Merkezi, Özel Eğitim Vakfı, Ela Özel Eğitim Merkezi 

vb. merkezlerde 28 özel eğitim öğrencisinin tüm okul masraflarına sponsor olunmaktadır. 

İhtiyaçlı durumdaki hem engelli bireylerin, hem de engelli ailelerin kimi zaman beyaz eşya, 

kimi zaman ev eşyaları, kimi zaman ise kıyafet gibi ihtiyaçları karşılanmaktadır. Engelli 

bireyler için rampa, balkon korkuluğu destekleri sağlanmaktadır. Engelliler Dayanışma 

Derneği, Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği, Karpaz Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 

Merkezi gibi birçok özel eğitim merkezine eğitime muhtaç çocuklara daha faydalı olabilmek 

için katkı yapılmaktadır. Bayramlar, kadınlar günü, anneler günü, engelliler haftası ve 

benzer tüm günler için organizasyonlar düzenlenmiş ve sosyal aktiviteler 

gerçekleştirilmiştir. 

 

- Sponsorluklar ve diğer çeşitli katkılar 

 Özelde ülkemiz, genelde dünyada çevre sorunlarına dikkat çekmek ve çözümleri 

konusunda çalışmanın önemini ortaya koymak, çevrenin insan için önemini vurgulayıcı 

mesajlar vermek ve insanları çevre konusunda düşündürmek, bilinç yaymak ve çevre 

konusunda farkındalık yaratırken ülkemizde film çalışmalarına katkı sağlamak için 
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düzenlenen Yeşil Barış Hareketi organizasyonu olan kısa film yarışmasına sponsor 

olunmuştur. 

 

 Studio 21 tarafından düzenlenen Yuka Blend festivaline İdaremiz de sponsor olmuştur. 

Festivalin genel amacı, Kıbrıs’ın tarihi ve kültürel değerlerini sanatçının çok yönlü bakış 

açısıyla harmanlayarak adanın tanıtımı konusunda yeni bir dil oluşturan ve sanatla 

ilgilenen gençlere yeni fırsatlar sunmaktır. 

 

 Türkiye Cumhuriyeti’nin Afrin’e yaptığı zeytin dalı operasyonunda şehit olan askerler için 

mevlit programı düzenlenmiştir. 

 

 Regaip kandili, Ramazan Bayramı vb. günlerde Lefkoşa, Güzelyurt, Girne ve Mağusa’da 

lokma ikramı gerçekleştirilmiştir. T.C Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik 

İşbirliği Ofisi ve Kuzey Kıbrıs Kızılay işbirliği ile organize edilen iftar programı yapılmıştır. 

Ramazan ayı boyunca ada genelinde çeşitli bölgelerde iftar yemekleri düzenlenerek, 

tiyatro oyunları oynatılmıştır.  

 

 6 bölgede toplam 19 seans olarak düzenlenen Rafadan Tayfa sinema filmi 

gerçekleştirilmiştir. Türkiye’den gelen Rafadan Tayfa karakterleri çocuklar için imza 

etkinliği düzenlemiştir. 

 

 Ülkemizde etkili olan yoğun yağışlardan mağdur olan halkımıza gıda, battaniye, kışlık 

giysiler vb. eşyalar ile ev tadilatları yardımları yapılmıştır. KKTC Başbakanlık, Kıbrıs 

Vakıflar İdaresi ve Kuzey Kıbrıs Türk Kızılay işbirliği ile yaşanan sel felaketinin 

yaralarının sarılması amacıyla ihtiyaçlı kişilere gerekli yardımların yapılabilmesi için 

kampanya düzenlenerek halkımızdan da destek alınmıştır. 

 

 Ercan Havalimanında yer hizmetleri veren Cas çalışanlarına mağduriyetlerinden dolayı 

maddi katkı olması amacıyla alışveriş imkânı sağlanmıştır. 

 
B. MÜLHAK VAKIF FAALİYETLERİ 

İdaremizce emanet edilen mülhak vakıflardan 3,043,046.33 - TL tahsilat yapılmış olup, ilgi 

mülhak vakıfların hesaplarına işlenmiştir. İdaremizce emaneten idare edilen mülhak vakıflar 

ve mütevelliler tarafından idare edilen mülhak vakıflardan 456,456.95 -TL muhasebe harcı 

ve idari harcı adı altında gelir elde edilmiştir.  
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Mütevelliler tarafından idare edilen 50 adet klasik vakıf hesap sunarak, muhasebe harcı 

ödemiştir. 47 adet mülhak vakfa ise hesap sunmadığı için ihbar gönderilmiştir. 

Mütevellilerce yönetilen çağdaş mülhak vakıfların  27 adedi hesap sunmuş, hesap 

sunmayan 60 adet çağdaş mülhak vakfa ihbar gönderilmiştir.  

Güneyde kalan ve İdaremizce emaneten idare edilen mülhak vakıf galleharlarına İdaremiz 

bütçesinden 2018 yılında 1,607.32 - TL yardım yapılmıştır. 2018 yılında  yeni bir Mülhak 

Vakıf kurulması için İdaremize sunulan vakfiyelerin tetkiki ve kurulması için gerekli işlemler 

yapılmıştır. 2018 yılında 2 adet yeni Çağdaş Mülhak Vakfın kurulması Aile Mahkemeleri 

tarafından onaylanmış, İdaremiz tarafından vakıf kütüklerine işlenmiştir. 

 Mal varlığı KKTC'de bulunan ve İdaremizce emaneten idare edilen mülhak vakıf 

galleharlarına, vakıf mallarından toplanan kira gelirlerinden yasal mevzuat uyarınca gerekli 

harçlar kesildikten sonra geriye kalan gelir fazlalığı vakfın galleharlarına dağıtılmıştır. 

 2018 yılında 2 adet klasik mülhak vâkıfa mütevelli atanmıştır. 2018 yılında 1 adet klasik 

vakıf, İdaremiz tarafından emaneten yönetilmek üzere devralınmıştır. 

 

C. BİLGİ İŞLEM FAALİYETLERİ 

 Kıbrıs Vakıflar İdaresi'nde; Sanallaştırma mimarisine dayalı sunucular ve sayısal tüm 

kritik veriler, merkezdeki akıllı depolama ve disk bazlı yedekleme ünitelerine ilave olarak 

İdaremiz yeni inşaat binasında konuşlu sistemler aracılığıyla güncel ve yedekli bir yapıda 

tutulmaktadır. İdarenin Merkez ve Kaza Sorumlulukları arasında GHDSL teknolojisi 

kullanılarak bağlantı sağlanmaktadır. İdaremiz garanti süresi bitmiş olan sunucu 

cihazları, sunucu yazılımları ve çevre ürünleri ile ilgili bakım ve onarım hizmeti 

almaktadır. 

 

 İdaremiz internet hizmetini Kamu-Net aracılığıyla temin etmektedir. İdaremiz Güvenlik 

Kalkanı Sistemi, Elektronik Mail Sistemi ve Web sayfasına ihtiyaç olan Sabit IP'leri Kamu-

Net'ten temin edilmiştir. İdaremizin Mağusa Tapu Dairesinde yapmakta olduğu 

çalışmalarında internet bağlantısına ihtiyaç olmuş ve süreli internet bağlantı hizmeti temin 

edilmiştir.  

 

 İdaremizin kurumsal İnternet Sitesi (www.evkaf.org) temel hizmetlerimizi ve faaliyet 

alanlarımızı yurt içinde ve dışında tanıtmak amacıyla Türkçe ve İngilizce olmak üzere 2 

(iki) dilde hizmet vermektedir. İdaremizce yapılan ihaleler İdaremiz kurumsal internet 

sitesinde yayınlanmakta olup ilgililerine duyurulmaktadır. Kiracılarımız İdaremiz kurumsal 
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internet sayfamız üzerinden sanal POS uygulamasını kullanarak ödeme yapmaları 

sağlanmaktadır. 

 

 İdaremizin Yeniden Yapılandırılması Projesi Kapsamında TC Vakıflar Genel Müdürlüğü   

tarafından İdaremize verilen yazılım lisanslarının yenilenmesi amacıyla Bilişim Sistemleri 

Yazılım Yenileme/Güncelleme ve Kapasite Artırım ihalesine çıkılarak lisanslar 

yenilenmiş, ayni zamanda yedekli yapıda Güvenlik Kalkanı Sistemi kurularak İdare Bilişim 

Sistemlerinin güvenli, kesintisiz, güncel ve etkin olarak çalışması sağlanmıştır. Söz 

konusu proje kapsamında Bilgi İşlem Sorumlusu ile Bilgi İşlem Personeli yurt dışında 

gerçekleşen eğitimler almıştır. 

 

 İdaremizin İyilik Evi'nde mevcut bilgisayar cihazları temin edilen güvenlik kalkanı ile 

güvenliği, kesintisiz, güncel ve etkin çalışması sağlanmıştır. Bu amaçla internet kullanımı 

konusunda aylık alınan raporlar Genel Müdürlüğe sunulmaktadır. 

 

 İdaremiz Bilişim Sistemleri kayıt altına alınmaktadır. Bilişim Sistemlerimiz ile elektronik 

posta sistemimiz spam, virüs ve tehditler karşısında anti-virüs yazılımları tarafından 

korunması sağlanmaktadır. Bu amaçla İdarede kullanılan yazılımların lisansları 

yenilenmiştir. Güvenlik olayları ve ihlalleri takip edilmekte olup Genel Müdürlüğe 

raporlanmaktadır. 

 

 Kurum içi bilgi paylaşımı, personel bilgisayarlarında bulunan bilgilerin yedeklenmesi ve 

işbirliğinin kesintisiz olarak gerçekleşmesi, çeşitli raporlarla ve bilgilere tek bir sistemden 

ulaşılabilmesi amacıyla İdarenin intraneti üzerinde çalışan veri depolama cihazları ile 

sağlanmaktadır. 

 

 İdaremiz personelinin mesaiye geliş-gidiş işlemleri takibi kolay, raporlanabilen, güvenli, 

merkezi ve İdarenin izin yazılımı ile entegre çalışan Personel Devam Kontrol Sistemi 

(PDKS) yazılımı ile personelin parmak izi alınarak yapılması sağlanmaktadır. PDKS 

sisteminde parmak izi kaydında sorun yaşayan personele kayıtları yenilenmekte, sağlık 

sorunu sebebiyle parmak izi kaydı yeterli olmayan personele ise PDKS kartı verilmektedir. 

3 aylık sürelerde PDKS sisteminden alınan personelin mesaiye uyum raporları Genel 

Müdürlüğe raporlanmaktadır. 
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 İdaremiz yazışmalarını E-Devlet Projesi kapsamındaki Elektronik Belge Yönetim 

Sistemini (EBYS) kullanarak gerçekleştirmektedir. İdaremizde kullanılmakta olan 

Elektronik Belge Yönetim Sistemindeki eksikliklerin tespiti, standart ve prosedürlerin 

belirlenmesi amacıyla Şube Müdürleri ve EBYS yetkilileri ile toplantılar gerçekleştirilmiş 

ve bu çerçevede Bilgi İşlem Sorumlusu İdare personeline EBYS hakkında hizmet içi 

eğitimler vermiştir. 

 

 Bilgisayar donanımları, yazılım, çevre ürünleri, ağ cihazları veya teknolojik kaynakların 

kullanımı esnasında karşılaşılan sorunlar ile arızalar Bilgi İşlem Bölümü tarafından yerinde 

ya da uzaktan erişilerek çözümü yapılmaktadır. 

 

 İdarede işe başlayan, görev değişikliği yapılan, terfisi yapılan personel ile İdaremizin hizmet 

aldığı kurum ve kişilerin İdaremiz bilişim sistemlerine erişim işleri ile elektronik posta 

hizmetleri düzenlenmekte, işten ayrılan veya emekli olan personelin erişimi 

kapatılmaktadır. 

 

 İdaremizde yürütülmekte olan işlemler/faaliyetler İdaremize özgü kurumsal otomasyon 

yazılımları kullanılarak yapılmaktadır. İdaremiz garanti süresi biten otomasyon yazılımları 

ile ilgili bakım ve onarım hizmeti almaktadır.  

 

 

İdaremizde kullanılmakta olan kurumsal yazılımlar şöyledir; 

A) Entegre Vakıf Otomasyon Yazılımı (EVOS) 

İdaremiz emlak, mukavele, kiracı ve tahsilat kayıt ve takip işlemleri EVOS yazılımında 

yapılmaktadır. 

 

B) Muhasebe Bütçe Otomasyon Yazılımı (MBOS) 

İdaremizin muhasebe ve bütçe işlemlerinin gerçekleştiği MBOS yazılımı tek düzen 

muhasebe sistemine uygun olup EVOS yazılımı ile entegre çalışmaktadır. 

 

C) Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 

İdaremiz yazışmalarını KKTC E-Devlet Projesi kapsamındaki Elektronik Belge Yönetim 

Sistemini kullanarak gerçekleştirmektedir. 
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D) Otomasyon Yazılımı 

İdaremiz Mülhak Vakıf kayıt ve takip işlemleri ile personel maaş ve izin işlemleri kayıt 

ve takibi otomasyon yazılımı kullanılarak yapılmaktadır. 

 

 

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürlük ve Genel Müdürlüğe bağlı Emlak Kaza 
Sorumluluklarında kullanılan teknolojik cihaz listesi aşağıdaki gibidir. Şöyle ki; 

Sıra 
No 

Teknolojik Cihazlar Adet 

1 Bilgisayar Cihazları 79 

2 Taşınabilir Bilgisayar Cihazları 12 

3 Tablet Bilgisayarlar 2 

4 Sunucu Bilgisayarlar 8 

5 Sunucu Kabin 4 

6 Yazıcı Cihazları 40 

7 Tarayıcı Cihazları 9 

8 Fax Cihazları 3 

9 Fotokopi Cihazları 5 

10 Projeksiyon Cihazları 2 

11 Kameralar 31 

12 Televizyon 3 

13 IP Telefon 60 

14 Telsiz Cihazı 6 

15 Mikrofon/Müzik/Hoparlör/Anons Sistemi 3 

16 Kesintisiz Güç Kaynağı Cihazı/Jeneratör Cihazı 10 

17 Akıllı Sistem Odası Bekçisi 2 

18 Güvenlik Kalkanı Cihazı 3 

19 Veri Dpolama Ünitesi Cihazı 1 

20 Yedekleme Ünitesi Cihazı 3 

21 Sesli Rehberlik Sistemi Cihazları 20 

22 Switch/Hub/Modem ve Çoklayıcılar 24 

23 Router (Yönlendirici) Cihazı 4 
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D.  EMLAK FAALİYETLERİ 

 

1. Kira Tahsilatları 

2018 yılı bütçesinde 21.645.000,00 TL olarak öngörülen emlak gelirleri öngörülenin %43 

oranının üzerinde 30.981.236,37 TL olarak gerçekleşmiştir. 2018 yılında emlak gelirleri bir 

önceki yıla göre %38 oranında artış göstermiştir. 

 

Emlak gelirlerinin cari gelir toplamı içerisindeki payı % 81,94 olarak gerçekleşmiştir. 

2. Hukuki Konular 

1.1.2018 – 31.12.2018 devresinde kira artışı kabul etmeyen, kira borçlarını ödemeyen veya 

kira sözleşmelerine aykırı hareket eden 59 adet kiracımız kira + tahliye davası talebi ile 

hukuk müşavirine havale edilmiştir ve ilgili avukatlara dava açılmak üzere teslim edilmiştir. 

 

3. Emlakin Sigortalanması 

1.3.2018 – 28.02.2019 dönemi için İdaremize ait Mazbut, Mülhak, K.C.K ve Tahsis Vakıflara 

ait binalar 68.111,61 TL prim ödenerek yangın ve deprem hasarlarına karşı sigortalanmıştır. 

 

 

E. İŞLETME FAALİYETLERİ 

 

1. OTELLERİN FAALİYETLERİ 

 

a. Dome Hotel 

Dome Otel yapılan bir işletme mukavelesi ile 15.5.2008 – 14.5.2018 tarihlerini kapsayan 

10 yıllık süre için Dayanışma Turizm Ltd.’ye devredilmişti. Süresi dolan sözleşmenin 

görüşmeleri devam etmektedir. 

 

b. Saray hotel 

Saray Otel 1.10.2010 tarihinden itibaren 30 yıllığına Ceasars Ltd.’ye kiralanmış olup, 

Ceasars Ltd. tarafından çalıştırılmaktadır. 
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2. FAZIL POLAT PAŞA ÇİFTLİĞİ 

İdaremize bağlı Güzelyurt Fazıl Polat Paşa Çiftliği Takriben 1000 dönüm narenciye 

bahçesinden oluşmaktadır. 1.1.2018 – 31.12.2018 tarihleri arasında çiftlikte yürütülen 

başlıca faaliyetler aşağıdaki gibidir. 

1. King mandalin ve valensiya ürünlerinin satışı için ihaleye çıkılmış ve ürün satışı 

gerçekleştirilmiştir. Daha önce ihaleye çıkılmış olan Yafa ürününün hasadı 

yapılmıştır. 

 

2. Verim kaybı yaşanılan yaşlı narenciye bahçelerinden takriben 70 dönüm narenciye 

bahçesi tespit edilerek kesilmesi ve sökülmesi için ihaleye çıkılmış ve teklif kabul 

edilerek gelen teklifler değerlendirilmiş ve söküm işleri için mukavele yapılmıştır. 

 

 

3. Takriben 80 dönüm king mandalin bahçesi teklif kabul edilerek budatılmıştır. 

Ayrıca çiftlik ambarlarının hasarlı bölgelerinin tadilatı yapılmıştır. Çiftlik ambarları 

yanında bulunan metruh binalar yıkılmış ve bu alanlar ağaçlandırılmıştır. 

 

 

4. Fidan alımı için Adana Çukurova Üniversitesi ile antlaşma imzalanmış olup 12,000 

adet narenciye fidanı alınmıştır. 

 

 

5. Fidanların dikim işlerinin yapılması için Adana’daki bir şirketle fidan dikim 

antlaşması imzalandıktan sonra 7,000 adet valensiya, 3500 adet king mandalin ve 

1,500 adet limon dikimi gerçekleşmiştir. 

 

 

2018 yılı Fazıl Polat Paşa Çiftliğinde narenciye plantasyonunun yenilenmesi için 

çalışma yapılmış ve takriben 200 dönüm bahçemiz yenilenmiştir. Ayrıca Tarım 

Bakanlığı’nın yaptığı çalışma neticesinde orta bölge diye bilinen ve 600 dönümden 

oluşan alana ayrıca Dallas bölgesi diye bilinen ve 300 dönümden oluşan narenciye 

bahçelerine tatlı su bağlantısı sağlanmıştır. 2019 yılında sulama suyunun iyileşmesi 

nedeniyle ürün rekoltesinde ve kalitesinde iyileşme olması beklenmektedir. 2018 yılı 

toplam gideri 1,223,711.18 TL olup; 2018 yılı toplam geliri 1,604,122.02 TL’dir. 

1.1.2018 – 31.12.2018 dönemi toplam kâr 380,410.84 TL olarak gerçekleşmiştir.  
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3. DİĞER İKTİSADİ FAALİYETLER 

Vakıflar İdaresi, emlak alanının yanı sıra ülke ekonomisine katkısını artırmak amacıyla 

çeşitli iktisadi kuruluşlara iştirak etmektedir. Bu kuruluşlar Kıbrıs Vakıflar Bankası Ltd. 

ve Kıbrıs Sigorta Şirketi Ltd.’dir. 

 

Vakıflar İdaresi’nin yukarıda zikredilen kuruluşlardaki sermaye pozisyonu, 31.12.2016 

tarihi itibariyle, aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

İştirakin Adı Sahip Olunan 

Hisse Adeti 

Her Hissenin 

Nominal Değeri 

Hisse Değeri (TL) 

K. Vakıflar Bankası 35.722.437.- 1 TL 35.722.437.- 

Kıbrıs Sigorta Şirketi Ltd.      150.543.- 1 TL      150.543.- 

 
 
 
 
 

F. İNŞAAT FAALİYETLERİ 

 

ÖNEMLİ RESTORASYON PROJELERİ: 

 T.C Vakıflar Genel Müdürlüğü ile yapılan işbirliği protokolü çerçevesinde, Kıbrıs’ın en 

önemli 2 Vakıf eseri olan, Selimiye Camisi ve Lala Mustafa Paşa Camisi için sırayla 

hazırlatılan rölöve, restitüsyon ve restorasyon projeleri ve teknik şartnameler Anıtlar 

Yüksek Kurulundan onay almıştır. Metraj, keşif ve ihale dosyalarının hazırlığı devam 

etmektedir. 

 T.C Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından finanse edilen Dükkânlar Önü Camisinin 

restorasyonu tamamlanma aşamasına gelmiştir. 

 Lefkoşa Surlariçi’nde Ankara Sokak ile Müftü Raci Sokağın kesişimindeki Mazbut 

Emlak Tarihi Avukat Blokları olarak bilinen iki katlı sıra binaların dış cepheleri restore 

edilmiştir. 

 Lefkoşa Surlariçi’deki mülhak vakıf iki adet sıra konak, sosyal amaçlı olarak restore 

edilmiştir. Bağdadi ve taştan imal edilmiş cumbalı konaklar harabe durumdaydı ve 

kiralanamıyordu. 
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 Güzelyurt’taki idaremize ait, eski eser nitelikli yığma taş, sıra dükkân ve ofisler aslına 

uygun olarak restore edilmiştir. 

 Tarihi Yiğitler köyü Camisi aslına uygun olarak restore edilmiştir. 
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YENİ TİP CAMİ PROJELERİ: 

İdaremize bağlı İnşaat Şubemiz tarafından yeni kasaba/köy cami projeleri hazırlanmıştır. 

Hazırlanan projeler yerel mimariye uyumlu, ahşap çatılı, kemerli ve taş minarelidir. Projeler 

fonksiyonel olup, bakım gerektirmeyecek şekilde ve çevreyle uyum içinde olacak şekilde 

tasarlanmıştır. Camiler, 150 ve 250 kişilik olarak 2 tip olarak planlanmıştır. Çıkılan 

ihalelerle, pek çok köy / kasabada ve Lefkoşa Sanayi bölgesinde uygulanan yeni cami 

projeleri halkımız tarafından beğeniyle karşılanmıştır. 
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EMLAĞIN BAKIM / ONARIM VE RENOVASYON İŞLERİ: 

İdaremize ait çarşı, iş yeri ve toplu konutlarda her yıl olduğu gibi bu yılda bakım ve 

onarım işleri devam etmiştir. Ortak kullanım alanları, çatılar, merdivenler, ortak sıhhi 

tesisatlar, elektrik tesisatları ve asansörlere gerekli bakımlar yapılmıştır. Tarihi 

Samanbahçe Evleri, Kervansaray Apartmanları, Deniz Yıldızı Apartmanı, Mevlevi 

Çarşısı, K.Kaymaklı Çarşısı, Karakaş Apartmanı bunlardan bazılarıdır. Ayrıca tamirat 

için başvuru yapan ihtiyaçlı kiracılara, gerekli teknik ve maddi destekler sağlanmıştır. 

Yine tarihi eser nitelikli pek çok binamızın bakım ve onarımı yapılmıştır.  

 

 

SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ VE ARAPAHMET İYİLİK EVİ PROJESİ: 

İdaremiz elde ettiği gelirle, pek çok sosyal sorumluluk projesine imza atmış, hayır 

amaçlı tamirat işleri yapmıştır. Bu kapsamda, okullara, kreşlere, çocuk parklarına, 

yetiştirme yurtlarına, yardım derneklerine, sanat derneklerine, merkezi cezaevine, 

mezarlıklara, şehitliklere, hastahanelere, sağlık ocaklarına küçük bakım ve onarım işleri 

yapılmıştır.  

En önemlisi ise Arabahmet Mahallesindeki yıkılmak üzere olan, mülhak vakıf, iki katlı 2 

sıra konak, hazırlanan proje ve çıkılan ihaleyle, orjinaline uygun olarak restore 

edilmiştir. “Arabahmet İyilik Evi” adı ile bölgedeki 50 tane ihtiyaçlı çocuğun hizmetine 

sunulmuştur. Arka avlusuna ise çocuklar için sportif oyun alanları ile tarımsal amaçlı 

peyzaj alanlar oluşturulmuştur. Binanın içi ise ihtiyaca göre, eksiksiz tefriş edilmiştir. 
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1. TC Yardım Heyeti Finansmanı ile Yürütmekte Olduğumuz Vakıflar idaresi 

Projeleri  ve Yeni Cami  İnşaat ile Tamirat /  Restorasyon Projeleri  

a. 2016-2017 Yılında İhaleye Çıkılan  ve 2018 Yılında Tamamlanan  Projeler: 

1 Gürpınar Köyü cami minare taş çeşme, çevre duvarı inşaatı ve bahçe düzenlemesi işleri 

2  Tarihi  Arapahmet Camisi dış cephe bakım ve onarım işleri  

3 Bostancı Cami WC –şadırvan, imam lojmanı, çevre duvarı  inşaatı ve bahçe düzenlemesi 

işleri   

4 Lefkoşa Sanayi Bölgesi D tipi yeni cami, minare, imam lojmanı, çevre duvarı  inşaatı ve bahçe 

düzenlemesi işleri   

5 İncirli Köyü  Cami, minare , imam lojmanı çevre duvarı inşaatı  ve bahçe düzenlemesi işleri 

6 Kozanköy Cami,  imam lojmanı inşaatı ile çevre düzenleme işleri   

7 Lefkoşa Devlet Hastanesi gassalhane/ otopsi ve morg ünitesinin tamirat /tadilat  işleri  

8 Müftü Ziyai Sok.No:37’deki binanın restorasyonu ve iç avlu düzenlenmesi (Arapahmet İyilik 

Evi II Etap) 

9 Yiğitler köyü eski camisinin restorasyonu 

10 Mevcut köy camilerinin bakım ve onarım işleri 

 

 

b. 2016-2017  Yılında İnşaat Şubesi Tarafından Projelendirilip  İhaleye Çıkılan 

ve 2019  Yılında Tamamlanacak Olan  Projeler: 

1 Akdoğan Cami, gassalhane, kütüphane wc şadırvan, çocuk parkı inşaatı ile çevre düzenleme 

işleri 

2 Pınarlı Köyü Cami, minare, çevre duvarı inşaatı ve bahçe düzenlemesi işleri 
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2. Vakıflar Genel Müdürlüğü  Finansmanı ile Yapılan Bazı Önemli Projeler: 

a. 2018  Yılında Tamamlanan  Bazı Önemli Projeler 

1  Şht. Gzt.  Adem Sokak. Ankara Sokak, Müftü Ziyai Efendi Sokak, Müftü Raci Sokaktaki 

avukat bloklarının dış cephe tamir, bakımı ve boya   işleri  ihalesi (Ocak 2018’de 

tamamalandı) 

2 Aziz Efendi Türbesi yanındaki Vakıf dükkanlarına yapılan bakım ve onarım  işleri 

3 Güzelyurt’taki sıra dükkanların ve ofislerin genel  tamirat işleri ihalesi (Ocak 2018’de 

tamamalandı) 

4 Küçük Kaymaklı Alış Veriş ve İş Merkezi  kısmi  bakım ve onarım  İşleri  

5 Karakaş Apt. yapılan muhtelif  kısmi tamiratlar 

6 Bazı cami emlağının ve türbelerin  kısmi bakım ve onarım İşleri 

7 Girne Yayla Apt. yapılan tamirat işleri 

8 Deniz Yıldızı Apt. yapılan  muhtelif  bakım ve onarımlar 

9 Kervansaray Apartmanına yapılan kısmi  bakım ve onarımlar 

10 Cemaat Meclisi Vakıflar Çarşına  yapılan bakım ve tamirat işleri 

11 Büyükhan’da  rutin yapılan bakım ve onarım  işleri 

12 Mevlevi Tekke Vakıflar Çarşısına yapılan bakım ve onarım işleri 

13 Samanbahçe evlerine yapılan kısmi  tamirat İşleri 

14 Yeni Yalı Apt.ile  deniz arasına  yapılan dalgakıran b/a istinat duvarı  İşleri 

15 Girne Evkaf ofisinin tamir işleri 

16 Girne Vakıflar Çarşısında yapılan tamir işleri 

17 Lefkoşa Merkez Binaya yapılan sıhhi tesisat  ve sulama sistemi işleri 

18 Arapahmet  İyilik Evine yapılan bazı ihtiyaçlar, tefrişler,bakım ve onarımlar 

19 Diğer Mazbut ve Mülhak emlağa yapılan bazı bakım ve onarımlar 

20 Evkaf Merkezi binanın dış cephe tamir ve boya işleri 

21 Ankara Sokak ve Müftü Raci Sokaktaki mazbut bina bloğunun dış cephe tamir ve boya işleri 

22 Abdi Çavuş Sokak No:95’deki mazbut emlağın tamiri 

23 Pancizade Sokaktaki mazbut emlağın tamiri 

24 Lefkoşa  Ayluka Kilisesi (Has-Der Binasının) tamiri için alınan inşaat malzemeleri 

25 Mağusa Evkaf Apt. B Blok kısmi tamirat işleri 

26 Ermeni Kilisesinin bakım ve temizlik  İşleri 

27 Bedestende yapılan bakım ve onarım işleri 

28 Ortaköy iş hanına yapılan sıhhı tessisat işleri 
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G. MALİ BİLGİLER 

İdaremizin 2018 yılına ait bütçe uygulama sonuçlarına ve temel mali tablolarına ilişkin 

açıklamalar aşağıda sunulmakladır.  

 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

İdaremizin gelir bütçesi; Gayrimenkul emlak gelirleri, faiz gelirleri, hizmet gelirleri, Fazıl Polat 

Paşa Çiftliği gelirleri, diğer paylar ve harçlardan oluşmaktadır. Gelirlerin 2018 yılı itibari ile 

dağılımlarına bakıldığında % 81,94 ile gayrimenkul emlak gelirleri ilk sırada yer almaktadır. 

2018 yılı itibari ile gelirlerin, % 10,96’sını diğer faizler, % 4,24’ünü Fazıl Polat Paşa Çiftliği 

gelirleri, % 1,21’ini harçlar, % 1,01’ini diğer paylar ve % 0,64’ünü hizmet gelirleri 

oluşturmaktadır. 

 

2017-2018 Yılı Gelirlerin Dağılımı (TL) ve Dağlım Oranları (%) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
GELİRLER 

2017 YILI 
GERÇEKLEŞEN 

(TL) 

ORAN 
(%) 

2018 YILI 
GERÇEKLEŞEN 

(TL) 

ORAN 
(%) 

Harçlar 433.405,90 1,55 456.456,95 1,21 

Gayrimenkul Emlak Gelirleri 22.465.203,13 80,37 30.981.236,37 81,94 

Diğer Faizler 2.677.442,57 9,58 4.143.613,52 10,96 

Hizmet Gelirleri 109.936,39 0,39 243.389,23 0,64 

Fazıl Polat Paşa Çiftliği 1.736.688,89 6,21 1.604.122,02 4,24 

Diğer Paylar 229.746,40 0,82 382.936,70 1,01 

Cari Gelirler Toplamı 27.652.423,28 - 37.811.754,79 - 

Alınan Bağış ve Yardımlar 300.000,00 1,07 - - 

TOPLAM 27.952.423,28 100 37.811.754,79 100 
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2017-2018 Yılı Gelirlerin Dağılımı (%) 

 

 
 

 

2018 yılı bütçe giderleri; Personel giderleri, Sosyal Güvenlik Kurumu giderleri, mal ve hizmet 

alımları, faiz giderleri, din işleri bütçesine katı, sosyal amaçlı transferler, emekli maaş ve 

ikramiyeler, hayır sosyal ve kültürel yardımlar, uluslararası kuruluşlara üyelik ve sermaye 

giderlerinden oluşmaktadır. Mal ve hizmet alımları % 26,30 ile bütçe giderleri arasında en 

yüksek paya sahip olup; bu alımlar içerisinde tüketime yönelik mal ve malzeme alımları, yolluk 

ve hizmet alımlarına ait giderler bulunmaktadır. 

 

 2018 bütçe giderlerinin % 25,26’sını personel giderleri, % 22,28’lik kısmını emekli maaş ve 

ikramiyeler, %17,76’lık kısmını hayır sosyal ve kültürel yardımlar,  % 3,60’lık kısmını din işleri 

bütçesine katkı, % 2,91’lik kısmını sermaye giderleri, % 1,50’lik kısmını sosyal güvenlik 

kurumuna prim ve geriye kalan % 0,04’lük kısmı uluslararası kuruluşlara üyelik ile faiz giderleri 

oluşturmaktadır. 
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2017-2018 Yılı Giderlerin Dağılımı (TL) ve Dağılım Oranları (%) 

 

 

 

2017-2018 Yılı Giderlerinin Dağılımı (%) 
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GİDERLER 2017 YILI 

GERÇEKLEŞEN 

(TL) 
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(%) 

2018 YILI 

GERÇEKLEŞEN 

(TL) 

ORAN 

(%) 

Personel Giderleri 6.888.280,58 28,72 7.641.770,84 25,26 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Prim 385.117,08 1,65 454.017,68 1,50 

Mal ve Hizmet Alımları 4.720.138,25 20,28 7.955.070,11 26,30 

Faiz Giderleri 901,34 0,03 1.487,22 0,01 

Din İşleri Bütçesine Katkı 1.985.344,55 8,53 1.090.000 3,60 

Sosyal Amaçlı Transferler 59.108,51 0,25 109.607,32 0,35 

Emekli Maaş ve İkramiyeler 5.236.347,82 22,49 6.741.979,09 22,28 

Hayır Sosyal ve Kültürel Yardımlar 2.299.423,72 9,87 5.371.643,49 17,76 

Uluslararası Kuruluşlara Üyelik 19.697,941 0,08 2.517,51 0,03 

Cari Giderler Toplamı 21.394.359,23 - 29.389.093,26 - 

Sermaye Giderleri 1.885.943,23 8,10 880.536,83 2,91 

TOPLAM 23.280.302,99 100 30.269.630,09 100 
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Cari Gelir-Gider Tablosu (2014-2018) 

 

GELİRLER 2014 2015 2016 2017 2018 

Sosyal Güvenlik Katkı 

Payı 16.142,50  -  -  -  - 

Harçlar 253.418,74 270.493,98 312.743,76 433.405,90 456.456,95 

Diğer Mülkiyet 

Gelirleri 17.313.651,33 18.388.202,74 18.221.740,54 22.465.203,13 30.981.236,37 

Diğer Gelirler 2.449.166,43 7.861.791,68 3.539.200,55 4.753.814,25 6.591.285,35 

Gelirler Toplamı 20.032.379,00 26.520.488,40 22.073.684,85 27.652.423,28 38.028.978,67 

            

GİDERLER 2014 2015 2016 2017 2018 

Personel Giderleri 4.789.901,23 5.378.411,13 5.976.190,73 7.073.397,66 8.095.788,52 

Mal ve Hizmet 

Alımları 3.044.331,05 4.057.271,44 4.572.612,90 4.720.138,25 7.956.175,44 

Cari Transferler 6.575.861,26 6.812.281,25 7.561.937,97 9.300.335,99 13.336.747,41 

Yedek Ödenekler 86.148,38 59.090,39 73.387,43  -  - 

Giderler Toplamı 14.496.241,92 16.307.054,21 18.184.129,03 21.093.871,90 29.388.711,37 

 

 

 



  

 
27 

 

 
 

 
 

2014

2015

2016

2017

2018

0,00

5.000.000,00

10.000.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00

25.000.000,00

30.000.000,00

2018 YILI CARİ GELİR TABLOSU (2014-2018)   

2014

2015

2016

2017

2018

0,00

5.000.000,00

10.000.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00

25.000.000,00

30.000.000,00

2018 YILI CARİ GİDER TABLOSU (2014-2018)



  

 
28 

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

        

       YIL: 2018 

       TL 

HESAP 
KODU 

EKONOMİK 
GİDERİN TÜRÜ 

2017 YILI 
CARİ YIL 

(2018) 

I II III IV TL TL 

630 01       PERSONEL GİDERLERİ 6.688.280,58 7.641.770,84 

630   01     MEMURLAR 5.035.532,69 5.761.393,75 

630     01   TEMEL MAAŞLAR 4.877.047,81 5.558.702,47 

630       01 MEMUR MAAŞLARI 4.582.692,64 5.189.936,82 

630       06 ÖZÜRLÜ MEMUR MAAŞLARI 294.355,17 368.765,65 

630     02   TAHSİSATLAR 14.188,02 17.260,85 

630       01 TAHSİSATLAR 14.188,02 17.260,85 

630     05   EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 144.296,86 185.430,43 

630       01 EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 144.296,86 185.430,43 

630   03     İŞÇILER 1.128.316,94 1.246.373,81 

630     01   İŞÇILERIN ÜCRETLERI 836.374,48 901.005,82 

630       01 SÜREKLİ İŞCİLERİN ÜCRETLERI 787.267,83 845.586,61 

630       02 GEÇİCİ İŞÇILERIN ÜCRETLERI 49.106,65 55.419,21 

630     02   İŞÇILERIN İHBAR VE KIDEM TAZMINATLARI 97.930,67 115.792,20 

630       01 İŞÇILERIN İHBAR VE KIDEM TAZMINATLARI 97.930,67 115.792,20 

630     03   İŞÇİLERIN SOSYAL HAKLARI 4.195,00 2.365,00 

630       02 GEÇİCİ İŞÇİLERIN SOSYAL HAKLARI 4.195,00 2.365,00 

630     05   İŞÇİLERIN EK MESAİLERİ 94.697,39 109.868,11 

630       01 İŞÇILERIN EK MESAİLERİ 94.697,39 109.868,11 

630     06   İŞÇİLERİN TAHSİSATLARI 95.119,40 117.342,68 

630       01 İŞÇİLERİN TAHSİSATLARI 95.119,40 117.342,68 

630   04     GEÇİCİ PERSONEL 524.430,95 634.003,28 

630     01   TEMEL MAAŞ VE ÜCRETLER 524.430,95 634.003,28 

630       01 GEÇİCİ MEMUR MAAŞLARI 524.430,95 634.003,28 

630 02       
SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI 
GİDERLERİ 385.117,08 454.017,68 

630   01     MEMURLAR 178.649,98 226.155,33 

630     01   SOSYAL SİGORTALAR KURUMUNA 125.266,43 158.890,85 

630       01 SOSYAL SİGORTALAR KURUMUNA 125.266,43 158.890,85 

630     02   İHTİYAT SANDIĞINA 53.383,55 67.264,48 

630       01 İHTİYAT SANDIĞINA 53.383,55 67.264,48 

630   03     İŞÇİLER 125.038,46 135.073,83 

630     01   SOSYAL SIGORTALAR KURUMUNA 86.913,24 94.305,61 

630       01 SOSYAL SIGORTALAR KURUMUNA 86.913,24 94.305,61 

630     02   İHTİYAT SANDIĞI KURUMUNA 38.125,22 40.768,22 

630       01 İHTİYAT SANDIĞI KURUMUNA 38.125,22 40.768,22 

630   04     GEÇİCİ PERSONEL 81.428,64 92.788,52 

630     01   SOSYAL SİGORTALAR KURUMUNA 56.265,67 63.792,19 

630       01 SOSYAL SİGORTALAR KURUMUNA 56.265,67 63.792,19 

630     02   İHTİYAT SANDIĞI 25.162,97 28.996,33 

630       01 İHTİYAT SANDIĞI 25.162,97 28.996,33 

630 03       MAL VE HIZMET ALIM GİDERLERİ 4.583.088,76 7.874.170,44 
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630   02     TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.141.370,53 1.582.801,52 

630     01   KIRTASIYE VE BÜRO MALZEMESI  ALIMLARI 153.086,20 211.778,77 

630       01 KIRTASIYE ALIMLARI 72.370,56 138.932,49 

630       02 BÜRO  MALZEMESI ALIMLARI 3.414,75 502,00 

630       03 PERİYODİK YAYIN ALIMLARI 1.148,50 1.996,50 

630       04 DİĞER YAYIN ALIMLARI 12.778,27 3.148,39 

630       05 BASKI VE CILT GİDERLERİ 63.374,12 67.199,39 

630     02   SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 50.721,68 222.560,61 

630       01 SU ALIMLARI 19.191,77 167.904,28 

630       02 TEMIZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 31.529,91 54.656,33 

630     03   ENERJI ALIMLARI 558.472,90 708.913,89 

630       01 YAKACAK ALIMLARI 1.408,00 1.734,00 

630       02 AKARYAKIT VE YAĞ  ALIMLARI 64.799,02 98.135,67 

630       03 ELEKTRIK ALIMLARI 492.265,88 609.044,22 

630     04   YİYECEK, İÇECEK  ALIMLARI 3.305,50 5.492,40 

630       02 İÇECEK ALIMLARI 3.305,50 5.492,40 

630     05   GİYİM VE KUŞAM ALIMLARI 11.196,46 7.692,93 

630       01 GİYECEK ALIMLARI (KİŞİSEL KUŞAM VE DONANIM) 11.196,46 7.692,93 

630     06   ÖZEL MALZEME ALIMLARI 315.188,10 253.740,16 

630       03 ZİRAİ MALZEME VE İLAÇ ALIMLARI 315.188,10 253.740,16 

630     09   DİĞER TÜKETIM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 49.399,69 172.622,76 

630       01 
BAHÇE MALZEMESİ ALIMLARI ILE YAPIM VE BAKIM 
GİDERLERİ 38.888,07 161.633,70 

630       90 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 10.511,62 10.989,06 

630   03     YOLLUKLAR 51.999,47 94.502,77 

630     01   YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 37.765,48 68.386,27 

630       01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 37.765,48 68.386,27 

630     03   YURTDIŞI GEÇICI GÖREV YOLLUKLARI 14.233,99 26.116,50 

630       01 YURTDIŞI GEÇICI GÖREV YOLLUKLARI 14.233,99 26.116,50 

630   04     GÖREV GİDERLERİ 26.658,73 23.389,95 

630     02   YASAL GİDERLER 6.350,69 3.495,05 

630       90 DİĞER YASAL GİDERLER 6.350,69 3.495,05 

630     03   
ÖDENECEK VERGİ, RESIM,  HARÇLAR VE BENZERI 
GIDERLER 20.308,04 19.894,90 

630       02 
İŞLETME RUHSATI ÖDEMELERI VE BENZERI 
GIDERLER 20.308,04 19.894,90 

630   05     HIZMET ALIMLARI 1.494.595,20 2.084.549,95 

630     01   MÜŞAVIR FIRMA VE KIŞILERE ÖDEMELER 426.469,51 555.675,18 

630       01 ETÜT-PROJE BİLİRKİŞİ EKSPERTİZ GİDERLERİ 73.660,78 83.279,03 

630       02 ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ 50.000,00 109.999,20 

630       03 BİLGİSAYAR HİZMETİ ALIMLARI 144.289,05 100.082,18 

630       04 
MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ (TEMİZLİK HİZMET 
İHALELERİ DAHİL) 158.519,68 262.314,77 

630     02   HABERLEŞME GİDERLERİ 76.924,80 72.871,75 

630       01 POSTA VE TELGRAF GİDERLERİ 15.149,96 14.177,47 

630       02 TELEFON ABONELİK VE KULLANIM ÜCRETLERI 60.779,84 56.479,28 

630       03 BILGIYE ABONELIK GİDERLERİ 995,00 2.215,00 

630     03   TAŞIMA GİDERLERİ 26.660,41 113.072,18 

630       03 YÜK TAŞIMA GİDERLERİ 26.660,41 113.072,18 

630     04   TARIFEYE BAĞLI ÖDEMELER 176.956,43 218.482,52 

630       01 İLAN GİDERLERİ 97.865,66 134.913,73 

630       02 SİGORTA GİDERLERİ 79.090,77 83.568,79 

630     05   KİRALAR 13.719,81 23.572,28 

630       05 HİZMET BİNASI KİRALAMA GİDERLERİ 13.719,81 23.572,28 
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630     09   DİĞER HİZMET ALIMLARI 773.864,24 1.100.876,04 

630       01 YURTİÇİ STAJ VE ÖĞRENİM GİDERLERİ 400,00 5.000,00 

630       02 YURTDIŞI STAJ VE ÖĞRENIM GİDERLERİ 0,00 3.329,37 

630       90 DİĞER HİZMET ALIMLARI 773.464,24 1.092.546,67 

630   06     TEMSIL VE TANITMA GİDERLERİ 413.025,96 1.003.961,51 

630     01   TEMSIL GİDERLERİ 413.025,96 1.003.961,51 

630       01 TEMSİL GİDERLERİ 98.750,14 83.998,78 

630       02 
AĞIRLAMA, TÖREN,FUAR, ORGANİZASYON 
GİDERLERİ 314.275,82 919.962,73 

630   07     
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 118.137,94 432.558,62 

630     01   MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 35.878,19 52.983,57 

630       01 BÜRO VE İŞYERI MAL VE MALZEME ALIMLARI 10.847,98 35.410,74 

630       02 BÜRO VE İŞYERI MAKİNE VE TEÇHİZAT ALIMLARI 24.263,45 16.620,53 

630       04 YANGINDAN KORUNMA MALZEMELERİ ALIMLARI 766,76 952,30 

630     02   GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 0,00 283.625,14 

630       01 BİLGİSAYAR YAZILIM ALIMLARI VE YAPIMLARI 0,00 283.625,14 

630     03   BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 82.259,75 95.949,91 

630       01 TEFRİŞAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.549,94 3.555,40 

630       02 MAKİNE TEÇHIZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 30.274,91 44.107,54 

630       03 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 49.434,90 48.286,97 

630   08     
GAYRİ MENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 1.337.300,93 2.652.406,12 

630     01   HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 51.709,81 72.307,22 

630       01 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 51.709,81 72.307,22 

630     09   
DİĞER TAŞINMAZ YAPIM,BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 1.285.591,12 2.580.098,90 

630       05 MAZBUT EMLAKİN BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 900.329,05 1.444.276,26 

630       06 CAMİ EMLAKİ BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 385.262,07 1.135.822,64 

630 04       FAİZ  GİDERLERİ 901,34 1.487,22 

630   05     KISA VADELİ İŞLEMLERE AİT FAİZ GİDERLERİ 901,34 1.487,22 

630     01   KISA VADELİ İŞLEMLERE AİT FAİZ 901,34 1.487,22 

630       01 
TL CİNSİNDEN KISA VADELİ NAKİT İŞLEMLERE AİT 
FAİZ 901,34 1.487,22 

630 05       CARI TRANSFERLER 9.599.922,51 13.336.747,41 

630   02     HAZİNE YARDIMLARI 1.985.344,55 1.090.000,00 

630     02   
ÖZERK KURUMLARA VE SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA 1.985.344,55 1.090.000,00 

630       03 DİN İŞLERİ DAİRESİNE 988.923,23 1.090.000,00 

630       04 CAMİLERİN ELEKTRİK BORÇLARININ ÖDENMESİ 996.421,32 0,00 

630   04     HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 7.594.880,05 12.223.229,90 

630     07   SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 7.594.880,05 12.223.229,90 

630       12 EMEKLİ MAAŞLARI 4.497.604,68 5.542.637,51 

630       13 EMEKLİ İKRAMİYESİ 738.743,14 1.199.341,58 

630       18 HAYIR  SOSYAL VE KÜLTÜREL YARDIMLAR 1.999.837,20 5.371.643,49 

630       19 MÜLHAK VAKIF GALLEHARLARINA YARDIM 2.108,51 1.607,32 

630       20 VAKIFLAR SPOR KULÜBÜNE KATKI 57.000,00 108.000,00 

630       21 HAYIR VE SOSYAL YARDIMLAR 299.586,52 0,00 

630   06     YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 19.697,91 23.517,51 

630     02   
ULUSLARARASI KURULUŞLARA YAPILAN 
ÖDEMELER 19.697,91 23.517,51 

630       01 
ULUSLARARASI KURULUŞLARA ÜYELIK AIDATI 
ÖDEMELERI 19.697,91 23.517,51 

630 06       SERMAYE GİDERLERİ 364.071,90 37.125,00 

630   01     MAMUL MAL ALIMLARI 4.071,90 0,00 

630     02   BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE TEÇHİZAT ALIMLARI 4.071,90 0,00 
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630       02 BİLGİSAYAR ALIMLARI 4.071,90 0,00 

630   04     GAYRİ MENKUL ALIMLARI 350.000,00 0,00 

630     03   BİNA ALIM VE KAMULAŞTIRMASI GİDERLERİ 350.000,00 0,00 

630       90 DİĞER BİNA ALIM VE KAMULAŞTIRMASI GİDERLERİ 350.000,00 0,00 

630   07     GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 10.000,00 37.125,00 

630     07   MÜTEAHHİTLİK GİDERLERİ 10.000,00 37.125,00 

630       22 MAZBUT EMLAKİ YENİLEME GELİŞTİRME 10.000,00 37.125,00 

630 11       DEĞER VE MİKTAR DEĞİŞİMLERİ GİDERLERİ 6.991,57 22.309.725,64 

630   01     
DÖVİZ MEVCUDUNUN DEĞERLENMESİNDE 
OLUŞAN OLUMSUZ KUR FARKLARI 6.991,57 22.309.725,64 

630 13       AMORTİSMAN GİDERLERİ 962.985,85 1.000.292,11 

630   01     
MADDİ DURAN VARLIKLAR AMORTİSMAN 
GİDERLERİ 962.985,85 1.000.292,11 

630     02   BİNALARIN AMORTİSMAN GİDERLERİ 545.849,03 481.905,08 

630     04   TAŞITLARIN AMORTİSMAN GİDERLERİ 53.670,40 111.911,51 

630     05   DEMİRBAŞLARIN AMORTİSMAN GİDERLERİ 363.466,42 65.653,58 

630     07   
BİLGİSAYAR VE SUNUCULARIN AMORTİSMAN 
GİDERLERİ 0,00 340.821,94 

630 99       DİĞER GİDERLER 0,00 4.244,24 

630   99     YUKARIDA TANIMLANAMAYAN DİĞER GİDERLER 0,00 4.244,24 

T O P L A M 22.591.359,59 52.659.580,58 

        

 
 
 
        

HESAP 
KODU 

EKONOMİK 
GELİRİN TÜRÜ 

2017 YILI 
CARİ YIL 

(2018) 

I II III IV TL TL 

                

600 01       VERGI GELİRLERI 433.405,90 456.456,95 

600   08     
İDARİ HARÇLAR VE ÜCRETLER, SANAYİ DIŞI 
ARAZİ SATIŞI 433.405,90 456.456,95 

600     01   HARÇLAR 433.405,90 456.456,95 

600       14 NEZARET MUHASEBE VE İDARE HARÇLARI 433.405,90 456.456,95 

600 02       VERGI DIŞI GELİRLER 27.219.017,38 100.200.553,61 

600   01     TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.827.025,28 1.827.188,81 

600     01   
DÖNER SERMAYE VE BENZERİ KURUMLAR 
HASILATI 1.736.688,89 1.604.122,02 

600       05 FAZIL POLAT PAŞA ÇİFTLİĞİ GELİRLERİ 1.608.010,89 1.386.898,14 

600       06 DEVLETTEN SAĞLANAN GELİR DESTEĞİ 128.678,00 217.223,88 

600     05   HİZMET GELİRLERİ 90.336,39 223.066,79 

600       50 SAİR GELİR VE ÜCRETLERİ 90.336,39 223.066,79 

600   03     DİĞER MÜLKİYET GELİRLERİ 25.142.645,70 97.970.105,66 

600     01   
GAYRİMENKUL KİRALARI(MAZBUT EMLAK 
GELİRLERİ) 22.465.203,13 93.826.492,14 

600       15 MAZBUT EMLAK GELİRLERİ 20.312.101,16 73.193.830,19 

600       16 MAZBUT EMLAK GECİKME ZAMMI 676.724,70 15.074.371,49 

600       17 KCK EMLAKİ GELİRLERİ 1.445.696,15 4.894.261,68 

600       18 KCK EMLAKİ GECİKME ZAMMI 30.681,12 664.028,78 

600     02   FAİZLER,İKRAZ VE TAVİZLERDEN GERİ ALINANLAR 2.677.442,57 4.143.613,52 

600       01 DİĞER FAİZLER 2.677.442,57 4.143.613,52 

600   06     ÇEŞİTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER 249.346,40 403.259,14 

600     01   ÇEŞİTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER 19.600,00 20.322,44 

600       02 ŞARTNAME SATIŞLARI 19.600,00 20.322,44 

600     09   DİĞER PAYLAR 229.746,40 382.936,70 
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600       04 DİĞER KATKI PAYLARI 229.746,40 382.936,70 

600 04       ALINAN BAĞIŞ,YARDIMLAR VE KREDİLER 300.000,00 95.213,25 

600   01     YURT DIŞINDAN 300.000,00 95.213,25 

600     01   CARİ 300.000,00 0,00 

600       01 HİBE VE YARDIMLAR 300.000,00 0,00 

600     02   SERMAYE 0,00 95.213,25 

600       01 HİBE VE YARDIMLAR 0,00 95.213,25 

600 11       DEĞER VE MİKTAR DEĞİŞİMLERİ GELİRLERİ 6.254.447,42 37.234.036,74 

600   01     
DÖVİZ MEVCUDUNUN DEĞERLENMESİNDE LEHDE 
OLUŞAN KUR FARKLARI 6.254.447,42 37.234.036,74 

T O P L A M 34.206.870,70 137.986.260,55 

        

      
2017 YILI 

CARI YIL 
(2018) 

GİDER TOPLAMI 22.591.359,59 52.659.580,58 

GELİR TOPLAMI 34.206.870,70 137.986.260,55 

FAALİYET SONUCU 11.615.511,11 85.326.679,97 

 

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 

       YIL: 2018 

      2018 TL 

HESAP 
KODU 

EKONOMİK 
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ 

2017 YILI 
CARİ YIL 

(2018) 

I II III IV TL TL 

830 01       PERSONEL GİDERLERİ 6.688.280,58 7.641.770,84 

830   01     MEMURLAR 5.035.532,69 5.761.393,75 

830     01   TEMEL MAAŞLAR 4.877.047,81 5.558.702,47 

830       01 TEMEL MAAŞLAR 4.582.692,64 5.189.936,82 

830       06 ÖZÜRLÜ MEMUR MAAŞLARI 294.355,17 368.765,65 

830     02   TAHSİSATLAR 14.188,02 17.260,85 

830       01 TAHSİSATLAR 14.188,02 17.260,85 

830     05   EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 144.296,86 185.430,43 

830       01 EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 144.296,86 185.430,43 

830   03     İŞÇILER 1.128.316,94 1.246.373,81 

830     01   İŞÇILERIN ÜCRETLERI 836.374,48 901.005,82 

830       01 SÜREKLI İŞÇILERIN ÜCRETLERI 787.267,83 845.586,61 

830       02 GEÇICI İŞÇILERIN ÜCRETLERI 49.106,65 55.419,21 

830     02   İŞÇILERIN İHBAR VE KIDEM TAZMINATLARI 97.930,67 115.792,20 

830       01 İŞÇILERIN İHBAR VE KIDEM TAZMINATLARI 97.930,67 115.792,20 

830     03   İŞÇILERIN SOSYAL HAKLARI 4.195,00 2.365,00 

830       02 GEÇICI İŞÇILERIN SOSYAL HAKLARI 4.195,00 2.365,00 

830     05   İŞÇILERIN EK MESAİLERİ 94.697,39 109.868,11 

830       01 İŞÇILERIN EK MESAİLERİ 94.697,39 109.868,11 

830     06   İŞÇİLERİN TAHSİSATLARI 95.119,40 117.342,68 

830       01 İŞÇİLERİN TAHSİSATLARI 95.119,40 117.342,68 

830   04     GEÇICI PERSONEL 524.430,95 634.003,28 

830     01   TEMEL MAAŞLAR VE ÜCRETLER 524.430,95 634.003,28 

830       01 GEÇİCİ MEMEUR MAAŞLARI 524.430,95 634.003,28 

830 02       
SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET 
PRIMI GİDERLERİ 385.117,08 454.017,68 

830   01     MEMURLAR 178.649,98 226.155,33 

830     01   SOSYAL SİGORTALAR KURUMUNA 125.266,43 158.890,85 

830       01 SOSYAL SİGORTALAR KURUMUNA 125.266,43 158.890,85 
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830     02   İHTİYAT SANDIĞINA 53.383,55 67.264,48 

830       01 İHTİYAT SANDIĞINA 53.383,55 67.264,48 

830   03     İŞÇILER 125.038,46 135.073,83 

830     01   SOSYAL SIGORTALAR KURUMUNA 86.913,24 94.305,61 

830       01 SOSYAL SIGORTALAR KURUMUNA 86.913,24 94.305,61 

830     02   SOSYAL SIGORTALAR KURUMUNA 38.125,22 40.768,22 

830       01 SOSYAL SIGORTALAR KURUMUNA 38.125,22 40.768,22 

830   04     GEÇICI PERSONEL 81.428,64 92.788,52 

830     01   EMEKLI SANDIĞINA 56.265,67 63.792,19 

830       01 SOSYAL SİGORTALAR KURUMUNA 56.265,67 63.792,19 

830     02   SOSYAL SIGORTALAR KURUMUNA 25.162,97 28.996,33 

830       01 İHTİYAT SANDIĞI 25.162,97 28.996,33 

830 03       MAL VE HIZMET ALIM GİDERLERİ 4.720.138,25 7.955.070,11 

830   02     TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.141.370,53 1.582.801,52 

830     01   KIRTASIYE VE BÜRO MALZEMESI  ALIMLARI 153.086,20 211.778,77 

830       01 KIRTASIYE ALIMLARI 72.370,56 138.932,49 

830       02 BÜRO  MALZEMESI ALIMLARI 3.414,75 502,00 

830       03 PERIYODIK YAYIN ALIMLARI 1.148,50 1.996,50 

830       04 DİĞER YAYIN ALIMLARI 12.778,27 3.148,39 

830       05 BASKI VE CILT GİDERLERİ 63.374,12 67.199,39 

830     02   SU VE TEMIZLIK MALZEMESI ALIMLARI 50.721,68 222.560,61 

830       01 SU ALIMLARI 19.191,77 167.904,28 

830       02 TEMIZLIK MALZEMESI ALIMLARI 31.529,91 54.656,33 

830     03   ENERJI ALIMLARI 558.472,90 708.913,89 

830       01 YAKACAK ALIMLARI 1.408,00 1.734,00 

830       02 AKARYAKIT VE YAĞ  ALIMLARI 64.799,02 98.135,67 

830       03 ELEKTRİK ALIMLARI 492.265,88 609.044,22 

830     04   YIYECEK, İÇECEK VE YEM ALIMLARI 3.305,50 5.492,40 

830       02 İÇECEK ALIMLARI (SU) 3.305,50 5.492,40 

830     05   GIYIM VE KUŞAM ALIMLARI 11.196,46 7.692,93 

830       01 GIYECEK ALIMLARI 11.196,46 7.692,93 

830     06   ÖZEL MALZEME ALIMLARI 315.188,10 253.740,16 

830       03 ZIRAI MALZEME VE İLAÇ ALIMLARI 315.188,10 253.740,16 

830     09   DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 49.399,69 172.622,76 

830       01 
BAHÇE MALZEMESI ALIMLARI ILE YAPIM VE BAKIM 
GİDERLERİ 38.888,07 161.633,70 

830       90 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 10.511,62 10.989,06 

830   03     YOLLUKLAR 51.999,47 94.502,77 

830     01   YURTIÇI GEÇICI GÖREV YOLLUKLARI 37.765,48 68.386,27 

830       01 YURTIÇI GEÇICI GÖREV YOLLUKLARI 37.765,48 68.386,27 

830     03   YURTDIŞI GEÇICI GÖREV YOLLUKLARI 14.233,99 26.116,50 

830       01 YURTDIŞI GEÇICI GÖREV YOLLUKLARI 14.233,99 26.116,50 

830   04     GÖREV GİDERLERİ 26.658,73 23.389,95 

830     02   YASAL GİDERLER 6.350,69 3.495,05 

830       90 DİĞER YASAL GİDERLER 6.350,69 3.495,05 

830     03   
ÖDENECEK VERGI, RESIM,  HARÇLAR VE BENZERI 
GIDERLER 20.308,04 19.894,90 

830       02 
İŞLETME RUHSATI ÖDEMELERI VE BENZERI 
GIDERLER 20.308,04 19.894,90 

830   05     HIZMET ALIMLARI 1.494.595,20 2.084.549,95 

830     01   MÜŞAVIR FIRMA VE KIŞILERE ÖDEMELER 426.469,51 555.675,18 

830       01 ETÜT-PROJE BILIRKIŞI EKSPERTIZ GİDERLERİ 73.660,78 83.279,03 

830       02 ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME GİDERLERİ 50.000,00 109.999,20 

830       03 BILGISAYAR HIZMETI ALIMLARI 144.289,05 100.082,18 
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830       04 
MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ (TEMİZLİK 
HİZMETLERİ DAHİL) 158.519,68 262.314,77 

830     02   HABERLEŞME GİDERLERİ 76.924,80 72.871,75 

830       01 POSTA VE TELGRAF GİDERLERİ 15.149,96 14.177,47 

830       02 TELEFON ABONELIK VE KULLANIM ÜCRETLERI 60.779,84 56.479,28 

830       03 BILGIYE ABONELIK GİDERLERİ 995,00 2.215,00 

830     03   TAŞIMA GİDERLERİ 26.660,41 113.072,18 

830       03 YÜK TAŞIMA GİDERLERİ 26.660,41 113.072,18 

830     04   TARIFEYE BAĞLI ÖDEMELER 176.956,43 218.482,52 

830       01 İLAN GİDERLERİ 97.865,66 134.913,73 

830       02 SİGORTA GİDERLERİ 79.090,77 83.568,79 

830     05   KIRALAR 13.719,81 23.572,28 

830       05 HIZMET BINASI KIRALAMA GİDERLERİ 13.719,81 23.572,28 

830     09   DİĞER HİZMET ALIMLARI 773.864,24 1.100.876,04 

830       01 YURTIÇI STAJ VE ÖĞRENIM GİDERLERİ 400,00 5.000,00 

830       02 YURT DIŞI STAJ VE ÖĞRENİM GİDERLERİ 0,00 3.329,37 

830       90 DİĞER HİZMET ALIMLARI 773.464,24 1.092.546,67 

830   06     TEMSIL VE TANITMA GİDERLERİ 413.025,96 1.003.961,51 

830     01   TEMSIL GİDERLERİ 413.025,96 1.003.961,51 

830       01 TEMSİL GİDERLERİ 98.750,14 83.998,78 

830       02 
AĞIRLAMA TÖREN FUAR ORGANİZASYON 
GİDERLERİ 314.275,82 919.962,73 

830   07     
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 168.919,73 510.778,69 

830     01   MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 86.659,98 131.203,64 

830       01 BÜRO VE İŞYERI MAL VE MALZEME ALIMLARI 42.259,78 72.903,14 

830       02 BÜRO VE İŞYERI MAKİNE VE TECHIZAT ALIMLARI 43.633,44 57.348,20 

830       04 YANGINDAN KORUNMA MALZEMELERİ ALIMLARI 766,76 952,30 

830     02   GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 0,00 283.625,14 

830       01 BILGISAYAR YAZILIM ALIMLARI VE YAPIMLARI 0,00 283.625,14 

830     03   TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 82.259,75 95.949,91 

830       01 TEFRIŞAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.549,94 3.555,40 

830       02 MAKİNE TEÇHIZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 30.274,91 44.107,54 

830       03 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 49.434,90 48.286,97 

830   08     
GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 1.423.568,63 2.655.085,72 

830     01   HIZMET BINASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 74.761,51 74.986,82 

830       01 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 74.761,51 74.986,82 

830     09   
DİĞER TAŞINMAZ YAPIM,BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 1.348.807,12 2.580.098,90 

830       05 MAZBUT EMLAKİN BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 963.545,05 1.444.276,26 

830       06 CAMİ EMLAKİ BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 385.262,07 1.135.822,64 

830 04       FAIZ  GİDERLERİ 901,34 1.487,22 

830   05     KISA VADELİ İŞLEMLERE AİT FAİZ 901,34 1.487,22 

830     01   KISA VADELİ İŞLEMLERE AİT FAİZ 901,34 1.487,22 

830       01 
TL CİNSİNDEN KISA VADELİ NAKİT İŞLEMLERE AİT 
FAİZ 901,34 1.487,22 

830 05       CARI TRANSFERLER 9.599.922,51 13.336.747,41 

830   02     HAZINE YARDIMLARI 1.985.344,55 1.090.000,00 

830     02   
ÖZERK KURUMLARA VE SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA 1.985.344,55 1.090.000,00 

830       03 DİN İŞLERİ DAİRESİNE 988.923,23 1.090.000,00 

830       04 CAMİLERİN ELEKTRİK BORÇLARININ ÖDENMESİ 996.421,32 0,00 

830   04     HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 7.594.880,05 12.223.229,90 

830     07   SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 7.594.880,05 12.223.229,90 
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830       12 EMEKLİ MAAŞLARI 4.497.604,68 5.542.637,51 

830       13 EMEKLİ İKRAMİYESİ 738.743,14 1.199.341,58 

830       18 HAYIR SOSYAL VE KÜLTÜREL YARDIMLAR 1.999.837,20 5.371.643,49 

830       19 
MÜLHAK VAKIF GALLEHARLARINA VE MALINI 
VAKFEDENLERE YARDIM 2.108,51 1.607,32 

830       20 VAKIFLAR SPOR KULÜBÜNE KATKI 
57.00 

0,00 108.000,00 

830       21 HAYIR VE SOSYAL YARDIMLAR 299.586,52 0,00 

830   06     YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 19.697,91 23.517,51 

830     02   
ULUSLARARASI KURULUŞLARA YAPILAN 
ÖDEMELER 19.697,91 23.517,51 

830       01 
ULUSLARARASI KURULUŞLARA ÜYELIK AIDATI 
ÖDEMELERI 19.697,91 23.517,51 

830 06       MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.885.943,23 880.536,83 

830   01     MAMUL MAL ALIMLARI 188.410,38 270.946,77 

830     02   BÜRO VE İŞYERI MAKİNE TEÇHIZAT ALIMLARI 188.410,38 142.042,47 

830       02 BILGISAYAR ALIMLARI 188.410,38 142.042,47 

830     04   TAŞIT ALIMLARI 0,00 128.904,30 

830       01 KARA TAŞITI  ALIMLARI 0,00 128.904,30 

830   04     GAYRIMENKUL ALIMLARI 350.000,00 0,00 

830     03   BİNA ALIM VE KAMULAŞTIRMASI GİDERLERİ 350.000,00 0,00 

830       90 
DİĞER BİNA ALIM VE KAMULAŞTIRMASI 
GİDERLERİ 350.000,00 0,00 

830   07     GAYRIMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.347.532,85 609.590,06 

830     07   MÜTEAHHITLIK GİDERLERİ 1.347.532,85 609.590,06 

830       22 MAZBUT EMLAKİ YENİLEME GELİŞTİRME 1.347.532,85 609.590,06 

T O P L A M 23.280.302,99 30.269.630,09 

 
 

       

HESAP 
KODU 

EKONOMİK 
BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 

2017 YILI 
CARİ YIL 

(2018) 

I II III IV TL TL 

                

800 01       VERGİ GELİRLERİ 433.405,90 456.456,95 

800   08     
İDARİ HARÇLAR VE ÜCRETLER, SANAYİ DIŞI 
ARAZİ SATIŞ 433.405,90 456.456,95 

800     01   HARÇLAR 433.405,90 456.456,95 

800       14 NEZARET MUHASEBE VE İDARE HARÇLARI 433.405,90 456.456,95 

800 02       VERGİ DIŞI GELİRLER 27.219.017,38 37.355.297,84 

800   01       1.827.025,28 1.827.188,81 

800     01     1.736.688,89 1.604.122,02 

800       05 FAZIL POLAT PAŞA ÇİFTLİĞİ GELİRLERİ 1.608.010,89 1.386.898,14 

800       06 DEVLETTEN SAĞLANAN GELİR DESTEĞİ 128.678,00 217.223,88 

800     05   HİZMET GELİRLERİ 90.336,39 223.066,79 

800       50 SAİR GELİR ÜCRETLERİ 90.336,39 223.066,79 

800   03     DİĞER MÜLKİYET GELİRLERİ 25.142.645,70 35.124.849,89 

800     01   
GAYRİMENKUL KİRALARI (MAZBUT EMLEK 
GELİRLERİ) 22.465.203,13 30.981.236,37 

800       15 MAZBUT EMLAK GELİRLERİ 20.312.101,16 27.700.872,65 

800       16 MAZBUT EMLAK GECİKME ZAMMI 676.724,70 633.550,38 

800       17 KCK EMLAKİ GELİRLERİ 1.445.696,15 2.630.296,25 

800       18 KCK EMLAKİ GECİKME ZAMMI 30.681,12 16.517,09 

800     02   
FAİZLER,İKRAZ VE TAVİZLERDEN GERİ 
ALINANLAR 2.677.442,57 4.143.613,52 

800       01 DİĞER FAİZLER 2.677.442,57 4.143.613,52 

800   06     ÇEŞİTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER 249.346,40 403.259,14 
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800     01   ÇEŞİTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER 19.600,00 20.322,44 

800       02 ŞARTNAME SATIŞLARI 19.600,00 20.322,44 

800     09   DİĞER PAYLAR 229.746,40 382.936,70 

800       04 DİĞER KATKI PAYLARI 229.746,40 382.936,70 

800 04       
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL 
GELİRLER 300.000,00 0,00 

800   01     YURT DIŞINDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 300.000,00 0,00 

800     01   CARİ 300.000,00 0,00 

800       01 HİBE VE YARDIMLAR 300.000,00 0,00 

T O P L A M 27.952.423,28 37.811.754,79 

        

      
2017 YILI 

CARI YIL 
(2018) 

BÜTÇE GİDER TOPLAMI 23.280.302,99 30.269.630,09 

BÜTÇE GELİR TOPLAMI 27.952.423,28 37.811.754,79 

NET BÜTÇE GELİRİ 27.952.423,28 37.811.754,79 

BÜTÇE GELİR-GİDER FARKI 4.672.120,29 7.542.124,70 
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BİLANÇO 

    YILI :2018 

  2018 TL     TL 

    
2017 YILI CARI YIL (2018)  

  
2017 YILI CARI YIL (2018) 

TL TL  TL TL 

AKTİF  PASİF 

I DÖNEN VARLIKLAR 59.592.570,50 146.453.503,89  III KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 11.364.449,06 12.913.690,88 

A HAZIR DEĞERLER 59.001.743,69 83.567.520,87  C TİCARİ BORÇLAR 376.673,78 648.391,66 

1 KASA HESABI 0,00 0,00  7 
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
HESABI 363.429,87 648.391,66 

2 ALINAN ÇEKLER HESABI 86.519,74 381.462,77  10 DİĞER TİCARİ BORÇLAR 13.243,91 0,00 

3 BANKA HESABI 13.327.182,15 19.248.700,32  D EMANET YABANCI KAYNAKLAR 5.227.718,35 6.183.036,38 

4 

VERİLEN ÇEKLER VE 
GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - ) -325.802,15 -991.340,84  4 EMANETLER HESABI 750.271,63 940.907,49 

6 DÖVİZ HESABI 45.665.333,08 64.323.319,30  5 VAKIFLARA BORÇLAR 4.477.446,72 5.242.128,89 

7 
DÖVİZ GÖNDERME 
EMİRLERİ HESABI 0,00 0,00  G ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 5.760.056,93 6.082.262,84 

9 DİĞER HAZIR DEĞERLER 14.118,00 4.755,56  1 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI -4.600,05 -0,11 

10 

BANKA KREDİ 
KARTLARINDAN 
ALACAKLAR HESABI 234.392,87 600.623,76  2 

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HESABI 5.212.994,76 5.477.756,86 

B 
MENKUL KIYMET VE 
VARLIKLAR 0,00 0,00  3 

ÖDENECEK DÖNER SERMAYE 
YÜKÜMLÜLÜKLERİ HESABI 551.662,22 604.506,09 

1   0,00 0,00  J 
DİĞER KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR HESABI 0,00 0,00 

C FAALİYET ALACAKLARI 666.355,64 62.852.979,41  8 SAYIM FAZLALARI HESABI 0,00 0,00 

1 ALICILAR HESABI 0,00 62.845.255,77  IV UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 0,00 

7 
VERİLEN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 658.723,64 7.723,64  I MALİ BORÇLAR 0,00 0,00 

9 ŞÜPHELİ ALACAKLAR 7.632,00 0,00  1 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER 0,00 0,00 

D KURUM ALACAKLARI -123.991,83 33.003,61  V ÖZ KAYNAKLAR 239.916.396,38 340.671.347,35 

6 
PERSONELDEN 
ALACAKLAR HESABI 54.528,23 32.563,00  A ÖDENMİŞ SERMAYE 160.177.480,00 175.605.751,00 

7 
DİĞER ÇEŞİTLİ 
ALACAKLAR -178.520,06 440,61  1 SERMAYE HESABI 160.177.480,00 175.605.751,00 

J 
DİĞER DÖNEN 
VARLIKLAR 48.463,00 0,00  H 

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI 63.603.769,09 79.738.916,38 

6 İŞ AVANSLARI HESABI 48.463,00 0,00  1 
GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI 63.603.769,09 79.738.916,38 

7 
PERSONEL AVANSLARI 
HESABI 0,00 0,00  J DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 16.135.147,29 85.326.679,97 

8 
SAYIM NOKSANLARI 
HESABI 0,00 0,00  1 

DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU 
HESABI 16.135.147,29 85.326.679,97 

II DURAN VARLIKLAR 191.688.274,94 207.131.534,34  2 
DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU 
HESABI (-) 0,00 0,00 

E MALİ DURAN VARLIKLAR 20.450.115,04 35.874.141,80  PASİF TOPLAMI 251.280.845,44 353.585.038,23 

1 
BAĞLI MENKUL 
KIYMETLER 32.478,04 151.704,80      

3 İŞTİRAKLER 4.200,00 0,00      

6 BAĞLI ORTAKLIKLAR 20.413.437,00 35.722.437,00      

F 
MADDİ DURAN 
VARLIKLAR 171.238.159,90 171.257.392,54      

3 BİNALAR HESABI 171.192.040,43 171.767.185,09      

4 
TESİS, MAKİNE VE 
CİHAZLAR HESABI 19.369,99 60.097,66      

5 TAŞITLAR HESABI 335.440,00 559.557,55      

6 DEMİRBAŞLAR HESABI 1.512.020,77 1.691.555,64      

8 

BİRİKMİŞ 
AMORTİSMANLAR 
HESABI ( - ) -1.820.711,29 -2.821.003,40      

AKTİF TOPLAMI 251.280.845,44 353.585.038,23      

         
Bilanço 
Dipnotları          

900 
GÖNDERİLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERİ HESABI 29.450.000,00 37.526.500,00      

901 
BÜTÇE ÖDENEKLERİ 
HESABI 29.450.000,00 37.526.500,00      

906 
BANKALAR ARASI 
AKTARMA 0,00 0,00      
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     VAKIFLAR İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ     

     BÜTÇE ÖDENEKLERİ VE GİDERLERİ 
TABLOSU 

   2018 

         (TL) 

Eko. Kod Fi
n 

AÇIKLAMA   

I I
I 

II
I 

IV I Başlangıç 
Ödeneği 

Tadil Ödenek Bütçe Gideri Bakiye 

01         PERSONEL GİDERLERİ 8.153.000,00 7.964.000,00 7.641.770,84 322.229,16 

  1       MEMURLAR 6.023.000,00 5.821.000,00 5.761.393,75 59.606,25 

    1     Temel Maaşlar 5.845.000,00 5.613.000,00 5.558.702,47 54.297,53 

      01 6 Memur Maaşları 5.500.000,00 5.238.000,00 5.189.936,82 48.063,18 

      06 6 Özürlü Memur Maaşları 345.000,00 375.000,00 368.765,65 6.234,35 

    2     Tahsisatlar 18.000,00 18.000,00 17.260,85 739,15 

      01 6 Tahsisatlar 18.000,00 18.000,00 17.260,85 739,15 

    5     Ek Çalışma Karşılıkları 160.000,00 190.000,00 185.430,43 4.569,57 

      01 6 Ek Çalışma Karşılıkları 160.000,00 190.000,00 185.430,43 4.569,57 

  3       İSÇİLER 1.430.000,00 1.443.000,00 1.246.373,81 196.626,19 

    1     İşçilerin Ücretleri 1.003.000,00 1.003.000,00 901.005,82 101.994,18 

      01 6 Sürekli işçilerin Ücretleri 908.000,00 908.000,00 845.586,61 62.413,39 

      02 6 Geçici İsçilerin Ücretleri 95.000,00 95.000,00 55.419,21 39.580,79 

    2     İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 200.000,00 200.000,00 115.792,20 84.207,80 

      01 6 İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 200.000,00 200.000,00 115.792,20 84.207,80 

    3     İşçilerin Sosyal Hakları 9.000,00 9.000,00 2.365,00 6.635,00 

      02 6 Geçici İşçilerin Sosyal Hakları 9.000,00 9.000,00 2.365,00 6.635,00 

    5     İşçilerin Ek Mesaileri 108.000,00 112.000,00 109.868,11 2.131,89 

      01 6 İşçilerin Ek Mesaileri 108.000,00 112.000,00 109.868,11 2.131,89 

    6     İşçilerin Tahsisatları 110.000,00 119.000,00 117.342,68 1.657,32 

      01 6 İşçilerin Tahsisatları 110.000,00 119.000,00 117.342,68 1.657,32 

  4       Geçici Personel 700.000,00 700.000,00 634.003,28 65.996,72 

    1     Temel Maaşlar ve Ücretler 700.000,00 700.000,00 634.003,28 65.996,72 

      01 6 Geçici Memur Maaşları 700.000,00 700.000,00 634.003,28 65.996,72 

02         SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ  

440.000,00 484.000,00 454.017,68 29.982,32 

  1       MEMURLAR 207.000,00 242.000,00 226.155,33 15.844,67 

    1     Sosyal Sigortalar Kurumuna 142.000,00 172.000,00 158.890,85 13.109,15 

      01 6 Sosyal Sigortalar Kurumuna 142.000,00 172.000,00 158.890,85 13.109,15 

    2     İhtiyat Sandığına 65.000,00 70.000,00 67.264,48 2.735,52 
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      01 6 İhtiyat Sandığına 65.000,00 70.000,00 67.264,48 2.735,52 

  3       İŞÇİLER 146.000,00 146.000,00 135.073,83 10.926,17 

    1     Sosyal Sigortalar Kurumuna 100.000,00 100.000,00 94.305,61 5.694,39 

      01 6 Sosyal Sigortalar Kurumuna 100.000,00 100.000,00 94.305,61 5.694,39 

    2     İhtiyat Sandığına 46.000,00 46.000,00 40.768,22 5.231,78 

      01 6 İhtiyat Sandığına 46.000,00 46.000,00 40.768,22 5.231,78 

  4       GEÇİCİ PERSONEL 87.000,00 96.000,00 92.788,52 3.211,48 

    1     Sosyal Sigortalar Kurumuna 60.000,00 65.000,00 63.792,19 1.207,81 

      01 6 Sosyal Sigortalar Kurumuna 60.000,00 65.000,00 63.792,19 1.207,81 

    2     İhtiyat Sandığına 27.000,00 31.000,00 28.996,33 2.003,67 

      01 6 İhtiyat Sandığına 27.000,00 31.000,00 28.996,33 2.003,67 

03         MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  7.705.500,00 8.206.900,00 7.955.070,11 251.829,89 

  2       TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 

1.404.500,00 1.650.000,00 1.582.801,52 67.198,48 

    1     Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 171.000,00 224.000,00 211.778,77 12.221,23 

      01 6 Kırtasiye Alımları 80.000,00 140.000,00 138.932,49 1.067,51 

      02 6 Büro Malzemesi Alımları 6.000,00 4.000,00 502,00 3.498,00 

      03 6 Periyodik Yayın Alımları 2.000,00 2.000,00 1.996,50 3,50 

      04 6 Diğer Yayın Alımları 12.000,00 7.000,00 3.148,39 3.851,61 

      05 6 Baskı ve Cilt Giderleri 71.000,00 71.000,00 67.199,39 3.800,61 

    2     Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 72.500,00 237.500,00 222.560,61 14.939,39 

      01 6 Su Alımları 42.500,00 182.500,00 167.904,28 14.595,72 

      02 6 Temizlik Malzemesi Alımları 30.000,00 55.000,00 54.656,33 343,67 

    3     Enerji Alımları 658.000,00 718.000,00 708.913,89 9.086,11 

      01 6 Yakacak  Alımları 3.000,00 2.000,00 1.734,00 266,00 

      02 6 Akaryakıt ve Yağ Alımları 80.000,00 106.000,00 98.135,67 7.864,33 

      03 6 Elektrik Alımları 575.000,00 610.000,00 609.044,22 955,78 

    4     Yiyecek,İçecek Alımları 5.000,00 5.500,00 5.492,40 7,60 

      02 6 İçecek Alımları (Su) 5.000,00 5.500,00 5.492,40 7,60 

    5     Giyim ve Kuşam Alımları 12.000,00 12.000,00 7.692,93 4.307,07 

      01 6 Giyecek Alımları (Kişisel Kuşam ve Donanım) 12.000,00 12.000,00 7.692,93 4.307,07 

    6     Özel Malzeme Alımları 200.000,00 270.000,00 253.740,16 16.259,84 

      03 6 Zirai Malzeme ve İlaç Alımı FPP.Çiftliği 200.000,00 270.000,00 253.740,16 16.259,84 

    9     Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 286.000,00 183.000,00 172.622,76 10.377,24 

      01 6 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım 275.000,00 172.000,00 161.633,70 10.366,30 

      90 6 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 11.000,00 11.000,00 10.989,06 10,94 

  3       YOLLUKLAR 77.000,00 99.000,00 94.502,77 4.497,23 

    1     Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 47.000,00 69.000,00 68.386,27 613,73 
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      01 6 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 47.000,00 69.000,00 68.386,27 613,73 

    3     Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 30.000,00 30.000,00 26.116,50 3.883,50 

      01 6 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 30.000,00 30.000,00 26.116,50 3.883,50 

  4       GÖREV GİDERLERİ 52.000,00 37.000,00 23.389,95 13.610,05 

    2     Yasal Giderler 15.000,00 5.000,00 3.495,05 1.504,95 

      90 6 Diğer Yasal Giderler 15.000,00 5.000,00 3.495,05 1.504,95 

    3     Ödenecek Vergi,Resim,Harçlar ve Benzeri 
Giderler 

37.000,00 32.000,00 19.894,90 12.105,10 

      02 6 İşletme Ruhsatı ödemeleri ve Benzeri Giderler 37.000,00 32.000,00 19.894,90 12.105,10 

  5       HİZMET ALIMLARI 2.200.000,00 2.163.500,00 2.084.549,95 78.950,05 

    1     Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 800.000,00 580.500,00 555.675,18 24.824,82 

      01 6 Etüt Proje Bilirkişi Expertiz Giderleri 80.000,00 84.000,00 83.279,03 720,97 

      02 6 Araştırma ve Geliştirme Giderleri 120.000,00 110.000,00 109.999,20 0,80 

      03 6 Bilgisayar Hizmet Alımları 300.000,00 121.500,00 100.082,18 21.417,82 

      04 6 Müteahhitlik Hizmetleri (Temizlik Hizmet 
İhaleleri Dahil) 

300.000,00 265.000,00 262.314,77 2.685,23 

    2     Haberleşme Giderleri 95.500,00 88.500,00 72.871,75 15.628,25 

      01 6 Posta ve Telgraf Giderleri 13.000,00 15.000,00 14.177,47 822,53 

      02 6 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 72.500,00 70.500,00 56.479,28 14.020,72 

      03 6 Bilgiye Abonelik Giderleri (Internet abonelik 
Ücr 

10.000,00 3.000,00 2.215,00 785,00 

    3     Taşıma Giderleri 30.000,00 125.000,00 113.072,18 11.927,82 

      03 6 Yük Taşıma Giderleri 30.000,00 125.000,00 113.072,18 11.927,82 

    4     Tarifeye Bağlı ödemeler 230.500,00 225.500,00 218.482,52 7.017,48 

      01 6 İlan Giderleri 95.000,00 135.000,00 134.913,73 86,27 

      02 6 Sigorta Giderleri 135.500,00 90.500,00 83.568,79 6.931,21 

    5     Kiralar 20.000,00 30.000,00 23.572,28 6.427,72 

      05 6 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 20.000,00 30.000,00 23.572,28 6.427,72 

    9     Diğer Hizmet Alımları 1.024.000,00 1.114.000,00 1.100.876,04 13.123,96 

      01 6 Yurtiçi Staj ve öğrenim Giderleri 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

      02 6 Yurt Dışı Staj ve Öğrenim Giderleri 10.000,00 5.000,00 3.329,37 1.670,63 

      90 6 Diğer Hizmet Alımları 1.004.000,00 1.104.000,00 1.092.546,67 11.453,33 

  6       TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 500.000,00 1.005.000,00 1.003.961,51 1.038,49 

    1     Temsil Giderleri 500.000,00 1.005.000,00 1.003.961,51 1.038,49 

      01 6 Temsil Giderleri 100.000,00 85.000,00 83.998,78 1.001,22 

      02 6 Ağırlama,Tören,Fuar,Organizasyon Giderleri 400.000,00 920.000,00 919.962,73 37,27 

  7       MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK 
ALIM,BAKIM ONARIM GİDERLERİ 

492.000,00 561.400,00 510.778,69 50.621,31 

    1     Menkul Mal Alım Giderleri 120.000,00 134.400,00 131.203,64 3.196,36 

      01 6 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 53.000,00 73.000,00 72.903,14 96,86 

      02 6 Büro ve işyeri Makine ve Teçhizat Alımları 62.000,00 60.000,00 57.348,20 2.651,80 
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      04 6 Yangından Korunma Malzemesi Alımları 5.000,00 1.400,00 952,30 447,70 

    2     Gayri Maddî Hak Alımları 200.000,00 300.000,00 283.625,14 16.374,86 

      01 6 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 200.000,00 300.000,00 283.625,14 16.374,86 

    3     Bakım ve Onarım Giderleri 172.000,00 127.000,00 95.949,91 31.050,09 

      01 6 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 16.000,00 16.000,00 3.555,40 12.444,60 

      02 6 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 102.000,00 57.000,00 44.107,54 12.892,46 

      03 6 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 54.000,00 54.000,00 48.286,97 5.713,03 

  8       GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 

2.980.000,00 2.691.000,00 2.655.085,72 35.914,28 

    1     Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 80.000,00 75.000,00 74.986,82 13,18 

      01 6 Büro Bakım ve Onarım Giderleri 80.000,00 75.000,00 74.986,82 13,18 

    9     Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım 
Giderleri 

2.900.000,00 2.616.000,00 2.580.098,90 35.901,10 

      05 6 Mazbut Emlakin Bakım ve Onarım Giderleri 2.500.000,00 1.466.000,00 1.444.276,26 21.723,74 

      06 6 Cami Emlaki Bakım ve Onarım Giderleri 400.000,00 1.150.000,00 1.135.822,64 14.177,36 

04         FAİZ GİDERLERİ Kısa Vadeli İşlemlere Ait 
Faîz 

10.000,00 10.000,00 1.487,22 8.512,78 

  5       KISA VADELİ NAKİT İŞLEMLERE AİT FAİZ 
GİDERLERİ 

10.000,00 10.000,00 1.487,22 8.512,78 

    1     Kısa Vadeli İşlemlere Ait Faiz 10.000,00 10.000,00 1.487,22 8.512,78 

      01 6 TL Cinsinden Kısa Vadeli Nakit işlemlere Ait 10.000,00 10.000,00 1.487,22 8.512,78 

05         CARİ TRANSFERLER 11.858.000,00 14.378.600,00 13.336.747,41 1.041.852,59 

  2        HAZİNE YARDIMLARI 1.090.000,00 2.092.000,00 1.090.000,00 1.002.000,00 

    2     Özerk Kurumlara ve Sosyal Güvenlik Kurum 1.090.000,00 2.092.000,00 1.090.000,00 1.002.000,00 

      03 6 Dîn İşleri Dairesine 1.090.000,00 1.090.000,00 1.090.000,00 0,00 

      04 6 Camilerin Elektrik Borçlarının Ödenmesi 0,00 1.002.000,00 0,00 1.002.000,00 

  4       HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 10.743.000,00 12.263.000,00 12.223.229,90 39.770,10 

    7     Sosyal Amaçlı Transferler 10.743.000,00 12.263.000,00 12.223.229,90 39.770,10 

      12 6 Emekli Maaşları 5.400.000,00 5.545.000,00 5.542.637,51 2.362,49 

      13 6 Emekli İkramiyesi 1.200.000,00 1.220.000,00 1.199.341,58 20.658,42 

      18 6 Hayır Sosyal ve Kültürel Yardımlar  4.000.000,00 5.375.000,00 5.371.643,49 3.356,51 

      19 6 Mülhak Vakıf Galleharlarına ve Malını 35.000,00 15.000,00 1.607,32 13.392,68 

      20 6 Vakıflar Spor Kulübüne Katkı 108.000,00 108.000,00 108.000,00 0,00 

  6       YURTDISINA YAPILAN TRANSFERLER 25.000,00 23.600,00 23.517,51 82,49 

    2     Uluslararası Kuruluşlara Yapılan Ödemeler 25.000,00 23.600,00 23.517,51 82,49 

      01 6 Uluslararası Kuruluşlara Üyelik Aidatı 25.000,00 23.600,00 23.517,51 82,49 

06         SERMAYE GİDERLERİ 9.350.000,00 9.350.000,00 880.536,83 8.469.463,17 

  1       MAMUL MAL ALIMLARI 350.000,00 750.000,00 270.946,77 479.053,23 

    2     Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları 100.000,00 500.000,00 142.042,47 357.957,53 

      02 6 Bilgisayar Alımları 100.000,00 500.000,00 142.042,47 357.957,53 

    4     Taşıt Alımları 250.000,00 250.000,00 128.904,30 121.095,70 
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      01 6 Kara Taşıt Alımları 250.000,00 250.000,00 128.904,30 121.095,70 

  5       GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM 
GİDERLERİ 

7.500.000,00 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 

    7     Müteahhitlik Giderleri 7.500.000,00 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 

      23 6 Sosyal Konut Yapımı 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

      24 6 Yenilenebilir Enerji Sistemi Projesi 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

      25 6 Gazimağusa Kutup Osman Çarşı Projesi 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

  7       GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

1.500.000,00 1.100.000,00 609.590,06 490.409,94 

    7     Müteahhitlik Giderleri 1.500.000,00 1.100.000,00 609.590,06 490.409,94 

      22 6 Mazbut Emlaki Yenileme Geliştirme 1.500.000,00 1.100.000,00 609.590,06 490.409,94 

07         SERMAYE TRANSFERLERİ 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

  1       YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

    5     Diğer Sermaye Transferleri 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

      06 6 İştiraklere Sermaye Transferi 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

TOPLAM 37.526.500,00 40.403.500,00 30.269.630,09 10.133.869,91 

          

DÜZENLEYEN ONAYLAYAN  İTA AMİRİ 

İmza İmza 

Adı - Soyadı:   EBRU ÜSTÜNER Adı - Soyadı:    PROF. DR. İBRAHİM BENTER 

Ünvanı:            MUHASEBE ŞUBE MÜDÜR V. Unvanı :            GENEL MÜDÜR 
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2018 YILI BÜTÇE GELİRLERİ 

VAKIFLAR İDARESİ 

            

BÜTÇE TERTİBİ 2018 

Kurumsal Ekonomik Açıklama Bütçe 

Ödeneği 

Tadil 

Ödenek 

12. Ay  

Gerçekleşme i ii iii iv i ii iii iv 

30               VAKIFLAR İDARESİ 37.526.500,00 40.403.500,00 37.811.754,79 

  00             VAKIFLAR İDARESİ 37.526.500,00 40.403.500,00 37.811.754,79 

    00           VAKIFLAR İDARESİ 35.626.500,00 38.503.500,00 36.363.032,77 

      00         VAKIFLAR İDARESİ 35.626.500,00 38.503.500,00 36.363.032,77 

        01       VERGİ GELİRLERİ 300.000,00 300.000,00 456.456,95 

          8     İDARİ HARÇLAR VE ÜCRETLER, 

SANAYİ DIŞI ARAZİ SATIŞ 

300.000,00 300.000,00 456.456,95 

            1   Harçlar 300.000,00 300.000,00 456.456,95 

              14 Nezaret Muhasebe Ve İdare Harçları 300.000,00 300.000,00 456.456,95 

        02       VERGİ DIŞI GELİRLER 24.408.000,00 24.408.000,00 35.906.575,82 

          1     TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 

GELİRLERİ 

33.000,00 33.000,00 379.066,79 

            1   Döner Sermaye ve Benzeri Kurumlar 

Hasılatı 

0,00 0,00 156.000,00 

              05 Fazıl Polat Paşa Çiftliği Gelirleri 0,00 0,00 156.000,00 

            5   Hizmet Gelirleri 33.000,00 33.000,00 223.066,79 

              50 Sair Gelir ve Ücretleri 33.000,00 33.000,00 223.066,79 

          3     DİĞER MÜLKİYET GELİRLERİ 24.145.000,00 24.145.000,00 35.124.849,89 

            1   Gayrimenkul Kiraları  21.645.000,00 21.645.000,00 30.981.236,37 

              15 Mazbut Emlak Gelirleri 19.700.000,00 19.700.000,00 27.700.872,65 

              16 Mazbut Emlak Gecikme Zammı 730.000,00 730.000,00 633.550,38 

              17 KCK Emlaki Gelirleri 1.160.000,00 1.160.000,00 2.630.296,25 

              18 KCK Emlaki Gecikme Zammı  55.000,00 55.000,00 16.517,09 

            2   Faizler, İkraz ve Tavizlerden Geri 

Alınanlar 

2.500.000,00 2.500.000,00 4.143.613,52 

              01 Diğer Faizler 2.500.000,00 2.500.000,00 4.143.613,52 

          6     ÇEŞİTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER 230.000,00 230.000,00 402.659,14 

            1   Çeşitli Vergi Dışı Gelirler 30.000,00 30.000,00 19.722,44 

              02 Şartname Satışları 30.000,00 30.000,00 19.722,44 

            9   Diğer Paylar 200.000,00 200.000,00 382.936,70 

              04 Diğer Katkı Payları 200.000,00 200.000,00 382.936,70 

        04       ALINAN BAĞIŞ, YARDIMLAR VE 

KREDİLER 

6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 

          1     Yurt Dışından 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 

            2   Sermaye 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 

              01 Hibe Ve Yardımlar 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 

        06       GEÇMİŞ YILLAR GELİR FAZLASI 

KULLANIMI 

4.918.500,00 7.795.500,00 0,00 

          1     Geçmiş Yıllar Gelir Fazlası Kullanımı 4.918.500,00 7.795.500,00 0,00 

            1   Geçmiş Yıllar Gelir Fazlası Kullanımı 4.918.500,00 7.795.500,00 0,00 

              01 Geçmiş Yıllar Gelir Fazlası Kullanımı 4.918.500,00 7.795.500,00 0,00 

    65           TAŞRA TEŞKİLATI 1.900.000,00 1.900.000,00 1.448.722,02 

      01         FAZIL POLAT PAŞA ÇİFTLİĞİ 1.900.000,00 1.900.000,00 1.448.722,02 

        02       VERGİ DIŞI GELİRLER 1.900.000,00 1.900.000,00 1.448.722,02 

          1     TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 

GELİRLERİ 

1.900.000,00 1.900.000,00 1.448.122,02 
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            1   Döner Sermaye ve Benzeri Kurumlar 

Hasılatı 

1.900.000,00 1.900.000,00 1.448.122,02 

              05 Fazıl Polat Paşa Çiftliği Gelirleri 1.700.000,00 1.700.000,00 1.230.898,14 

              06 Devletten Sağlanan Gelir Desteği 200.000,00 200.000,00 217.223,88 

          6     ÇEŞİTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER 0,00 0,00 600,00 

            1   Çeşitli Vergi Dışı Gelirler 0,00 0,00 600,00 

              02 Şartname Satışları 0,00 0,00 600,00 

 

 


